



Abiturientai, gavę atestatus, išleisti savarankiškai gyvenimui

Liepos 14-ąją dieną "Ryto" gimnazijos 39-osios laidos abiturientams įteikti brandos atestatai

8psl.

Juozas ŠARKUS,
Druskininkų savivaldybės
tarybos narys:

Kodėl slepiamos
savivaldybės įmonės
UAB "AQUA"
finansinės ir pelno
ataskaitos?

2psl.

Nepakeičiamam
Druskininkų carui
– dar vienas smūgis

3psl.

Vilius SEMEŠKA:
Prezidentės inau-
guracinėje kalboje
perspėjimai ir
Druskininkų val-
džiai

4psl.

Druskininkų mero tvora tebestovi

Liepos 15 d. baigėsi aplinkosaugininkų nustatytas terminas mero R. Malinausko sodybos Latežerio kaime tvorai, įbridusiai į Ratnyčios upę, nugriauti, bet ji ne tik nenugriauta, o papuošta spygliuotos vielos raizginiu.

4psl.

A.Kubilius užsuks dviračiu

4psl.

Keturkojų ir dvikojų bičiulių šventė



16psl.

„Dzūkai apie dzūkus dzūkiškai“

Liepos 6-tą dieną Vieciūnų laisvalaikio salėje parodytas spektaklis „Kas apsakys tas dzūkų linksmybes?“ neabejotinai paveikė žiūrovus.



Neringa Varnelytė

5psl.

Teatro festivalis
„Vasara
2014“ sukvie-
tė ryškių bei
garsių žvaigž-
džių būrį



16psl.

Kodėl slepiamos savivaldybės įmonės UAB "AQUA" finansinės ir pelno ataskaitos?

Juozas ŠARKUS, *Druskininkų savivaldybės tarybos narys*

Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras "AQUA" yra savivaldybės įmonė, pagal teisinę formą įregistruota kaip UAB. Šios įmonės visas turtas priklauso savivaldybei, taip pat visų akcijų savininkė yra savivaldybė. O kas yra savivaldybė? Kadangi pastaruoju metu padažnėjo kai kurių Druskininkų politikų, o ypač savivaldybės administracijos kai kurių vadukų noras neteisėtai kalbėti savivaldybės vardu, todėl aš pabandžiau pasiaiškinti tiksliai šio žodžio juridinę sampratą. Lietuvos Respublikos teisiniuose dokumentuose pažymėta, kad savivaldybė - tai valstybės teritorijos administracinis vienetas, šiuo atveju - Druskininkų savivaldybė, kurios bendruomenė turi Konstitucijos laiduotą savivaldos teisę. Ši teisė įgyvendinama per gyventojų išrinktą savivaldybės tarybą ir jos sudarytas ir jai atskaitingas vykdomąją ir kitas savivaldybės institucijas ir įstaigas. Taigi "Sveikatinimo ir poilsio centras AQUA" (su trumpintai UAB "AQUA"), populiariai dar vadinamas tiesiog vandens parku, priklauso visiems Druskininkų savivaldybės gyventojams. Todėl niekas, nei meras R. Malinauskas, nei tos bendrovės direktorius E. Antanaitis, nei savivaldybės administracijos direktorė, nei dar kas nors kitas negali su šios įmonės turtu ir pelnu elgtis kaip su savo asmeniniu turtu.

Kas tvarko mūsų pelną?

Šios įmonės turto ir finansų valdymas bei uždirbtos pelno panaudojimas yra griežtai reglamentuojamas atitinkamais įstatymais. Tuo pačiu verta priminti, kad savivaldybė yra viešasis juridinis asmuo. O kadangi tiek UAB AQUA finansinės ataskaitos, tiek šios įmonės pelno panaudojimo ataskaitos niekada per šios tarybos (2011-2015 m.) kadenciją nebuvo pateiktos, todėl aš, kaip savivaldybės tarybos narys, rinkimuose sulaukęs tikrai verto rinkėjų palaikymo, turiu ne tik teisę, bet ir pareigą tuo pasidomėti.

Taigi pirmiausia kyla klausimas, kodėl UAB "AQUA" finan-

sinės ataskaitos yra taip stropiai slepiamos tiek nuo tarybos narių, tiek nuo Druskininkų bendruomenės? Juk, jeigu viskas gerai, viskas teisinga, tai kam slėpti? O gal su įmonės turtu ir finansais savivaldybės vadukai elgiasi kaip su savo asmeniniu turtu? Paskutiniame savivaldybės tarybos posėdyje, birželio 30 d., po UAB "AQUA" direktoriaus ataskaitos už 2013-uosius metus, bandant užduoti klausimus dėl šios įmonės veiklos ir pelno, aš ir mano kolegos, tarybos nariai, esatys opozicijoje, buvome visaip mero R. Malinausko iškoneveikti, o į užduotus klausimus, kaip visada, išsamiai atsakymų taip ir nesulaukėme. Todėl viešai panagrinėkime šiuos klausimus, į kuriuos niekaip negauname atsakymų.

Ir toliau vadinkim tą įmonę vandens parku (taip bus visiems suprantamiau). Jos direktorius E. Antanaitis savo ataskaitoje už 2013 metus (nors pagal valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymą tokios ataskaitos iš viso nėra, yra tik ataskaitinių finansinių metų įmonės veiklos ataskaita) pažymėjo, kad 2013 metais pasiektas 3 mln. litų ikimokestinis pelnas (supračiau, kad tai 3 mln. litų). Manau, Druskininkų savivaldybės bendruomenės nariams tikrai rūpi, kaip tas mūsų visų įmonės pelnas panaudojamas. Pagal valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 15 str. reikalavimus įmonės vadovas turi parengti ir kartu su įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkiniu pateikti įmonės savininkui sprendimo dėl įmonės paskirstytojo pelno paskirstymo projektą. To paties įstatymo 15 str. 6 p. pažymėta, kad įmonės savininkas privalo užtikrinti, kad iš įmonės paskirstytinojo pelno į savivaldybės biudžetą įmokama įmonės pelno įmoka būtų 50 proc. įmonės ataskaitinių finansinių metų pelno. Nei finansinės ataskaitos, nei sprendimo dėl pelno paskirstymo tiek aš, tiek mano kolegos nematėme. O juk valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme aiškiai parašyta, kad savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės taryba. Taigi kas tvarko mūsų visų įmonės pelną?

Nuo mūsų slepia mūsų turta?

Štai ir atėjo laikas supažindinti skaitytojus su paslaptinąja UAB "AQUA" (priminsime, valdančia ir vandens parką) valdyba, už kurios, matyt, ir bando slėptis direktorius E. Antanaitis. Tai valdybos pirmininkas - A. Svirskas, savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas. Nariai - D. Čiūnienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja; I. Kiečiūtė - savivaldybės mero patarėja; V. Kirkauskienė - Vaiko teisių apsaugos tarnybos vedėja; V. Margelis - vietinio Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas. Tačiau Druskininkų sąlygomis reikia suprasti, kad tikrojo reikalų tvarkytojo šioje valdyboje nėra. O koks didelis viršininkas tai valdybai iš tiesų vadovauja, yra didelė vieša paslaptis. Taigi iš esmės įmonės finansus ir, žinoma, pelną, matyt, tvarko aukščiau paminėtas didysis visų reikalų tvarkytojas ir direktorius E. Antanaitis. Kaip matote, pelno valdymo finansinė schema pakankamai gudriai apgalvota. Turbūt dėl to ir ataskaitos slepiamos net nuo tarybos narių, kad su UAB "AQUA" (vandens parko ir kitų šiai bendrovei priklausančių įmonių) finansais būtų galima tvarkytis, kaip su savais. Nors aš, kaip savivaldybės tarybos kontrolės komiteto narys, jūsu išrinktas atstovauti jūsu interesams, ne kartą kreipiausi ir į savivaldybės kontrolierių V. Valentukevičių bei šio komiteto pirmininką T. Staskevičių dėl vandens parko finansinių ataskaitų ir audito, man leido suprasti, kad šio klausimo liesti nevalia. Visais būdais buvo bandoma įrodinėti, kad to padaryti neįmanoma. Galima susidaryti vaizdą, kad „nepriklausomas“ savivaldybės kontrolierius V. Valentukevičius yra tik „kišeniškas“ vyriausiojo tvarkytojo įsakymus vykdomas darbuotojas.

Baikit, negi atsakys?

Dėl savivaldybei pavaldžios bendrovės "AQUA" finansinių ataskaitų už 2013 metus rinkinio ir sprendimo dėl įmonės pelno paskirstymo pateikimo aš kreipiausi raštu šiemet liepos 7 d. ir laukiu atsakymo.

Daug konkrečių klausimų dėl neskaidrios, jų nuomone, UAB "AQUA" veiklos savitraštyje „Druskonis“ šių metų liepos 4-osios numeryje jau iškėlė mano kolegos, tarybos nariai D. Mizaras ir K. Kaklys. Ten jau atkreiptas dėmesys į tai, kad UAB "AQUA" tapo vietinės valdžios „šeryklėle“, kur „šilčiausias“ darbo vietas atiduodamos saviems, „išrinktiesiems“ mero aplinkos žmonėms, giminaičiams bei patiems savivaldybės tarybos nariams. Na, o aš dabar viešai pateiksiu kai kuriuos konkrečius klausimus UAB "AQUA" direktoriui E. Antanaičiui, valdybos pirmininkui A. Svirskui, savivaldybės administracijos direktorei V. Jurgelevičienei bei vyriausiam visų reikalų tvarkytojui (carui, sic., patys gi žinot, apie ką kalbame), kuriuos man pateikė internetu Druskininkų bendruomenės nariai:

1. Kaip ataskaitoje atsispindi pusės milijono lėšų suma, kurią UAB "AQUA", tenkindama Druskininkų valdžios įgeidžius, 2013 metais pervedė neteisėtai leidžiamo savivaldybės leidinio „Mano Druskininkai“ leidybai? Kieno sprendimu ir kieno nurodymu ši suma buvo kelis kartus pervesta Švietimo centrui valdžios propagandiniam leidiniui paremti?

2. Ar E. Antanaitis prisiims asmeninę atsakomybę už pusės milijono litų iššvaistymą, kurie galėjo būti pervesti į savivaldybės biudžetą mokyklų bei darželių opiems materialinės bazės klausimams spręsti? Arba, užuot mėčius pinigų valdžios savigyrai, šias lėšas geriau būtų buvę panaudoti savo darbuotojų, dirbančių kenksmingoms darbo sąlygomis, atlyginimams pakelti?

3. Kiek dar, be savivaldybės įmonės UAB "AQUA" pervedamų paramos lėšų, išleidžiama šio neteisėtai leidžiamo leidinio paruošimui, leidybai ir „nemokamam“ (kaip žinoma, nemokamų pietų nebūna - vis tiek kažkas už juos sumoka) platinimui? Gal dar susidaro koks pusė milijono savivaldybės biudžeto ir Švietimo centro lėšų?

4. Kokios atsakomybės imasi Švietimo centro direktorius V. Gintutis, kurio vadovaujama Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga leidžia neteisėtai leidi-

ni? Kodėl jis visiems meluoja, kad tai daroma teisėtai? Kaip Švietimo centro leidinys po švietimo skraiste gali politikuoti, šmeižti ir pilti purvą ant neįtinkančią carui nuomonę turinčių bendruomenės narių, pataikauti ir padlaižiauti Druskininkų valdžiai?

Ponauti, ar tarnauti?

Kaip matote, yra daug klausimų, į kuriuos laukiame atsakymų. Manau, dabar pats laikas pacituoti savivaldybės administracijos direktorės Vilmos Jurgelevičienės anksčiau man atsiųstą atsakymą dėl leidinio „Mano Druskininkai“, kuriame ji rašo: „Pasiūlius verslui, leidinys finansuojamas privačiomis lėšomis, taip taupant biudžeto lėšas“. Tai tikras šedevras? Arba ponia V. Jurgelevičienė įžūliai meluoja, teikdama, kad leidinys finansuojamas privačiomis lėšomis (juk UAB "AQUA" yra savivaldybės, o ne privati įmonė), arba ponia administracijos direktorė iš tikrųjų „mano“, kad UAB "AQUA" yra privati įmonė, kurios lėšas ji kartu su meru R. Malinausku ir direktoriumi E. Antanaičiu (?) gali tvarkyti kaip savas. O tai jau skandalas, tikrai vertas teisėsaugos institucijų dėmesio. Beje, Vilniaus apygardos teismas dar kartą patvirtino, kad tarybos dauguma su meru R. Malinausku priešakyje savo leidžiamame laikraštyje „Mano Druskininkai“ skleidžia savo politinius interesus, o laikraščio leidėjai pažeidė Visuomenės informavimo įstatymą. Konstatuota, kad toks laikraštis „Mano Druskininkai“, koks jis leidžiamas dabar - periodinis leidinys, pilnas pagyrų ir liaupsių vietos valdžiai ir paniekos politiniams oponentams - toliau negalės būti leidžiamas. Tai ką dabar dar pameluosite, ponas V. Gintutis?

Respublikos prezidentė D. Grybauskaitė savo inauguracinėje kalboje pažymėjo, kad tautos išrinktieji turi tarnauti, o ne ponauti ir pasipelniti. Būtų gerai, kad šie žodžiai būtų didelėmis raidėmis užrašyti ant R. Malinausko ir savivaldybės administracijos direktorės kabineto durų ir pagal šias nuostatas būtų vertinamas jų darbas. Todėl, matyt, be esminių pokyčių Druskininkų savivaldybės tarybos ir administracijos veikloje ir sovietinio - Grūto paveldo vadovų pakeitimo nieko nebus. Viskas priklauso nuo jūsu, pačios Druskininkų savivaldybės bendruomenės.

Kodėl susidrumstė Nemuno vanduo?

Nuo pat šios savaitės pirmadienio ryto Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento (RAAD) specialistai aiškinosi, kodėl Nemuno vanduo Druskininkuose yra labai drumstas ir įtartinais gelsvos spalvos. Jie skubiai paėmė upės vandens mėginių laboratoriniams tyrimams, idant iširtų, ar Nemune nepasklidę kenksmingi teršalai. Aiškindamiesi taršos priežastis, Alytaus RAAD Druskininkų agentūros pareigūnai nuvyko į Nemuno aukštupį ties Baltarusijos ir

Lietuvos pasieniu, kur upės vanduo galėjo būti užterštas, prieš kelias dienas pradėjus statyti prielauką prie Nemuno Bugiedos kaime Lazdijų rajone. Šią prielauką statysiantis UAB „Alkesta“ pradėjo priekrantės žemės darbus, o liepos 12 d. ten labai smarkiai palijo. Manoma, kad dalis smėlio galėjo patekti į Nemuną, o užterštas smėlio ir grunto nuosėdomis vanduo pasiekė Druskininkus, Merkinę ir net Alytų. "Dabar Alytaus RAAD tikrina, ar statant mi-

nėtąją prielauką laikomasi projekto sprendinių. Vykdamas statybos darbus - kalant polius ir pan., gali šiek tiek susidrumsti vanduo. Aiškėja, kad į Nemuną pateko smėlio ir molio kruopelytės, kurias nuo kranto į upę nuplovė stipri liūtis. Dabar jau vanduo pradėjo skaidrėti, nes dalelės ėmė sėsti.

Tirta, ar Nemuno vandenyje nepadaugėjo tokių medžiagų kaip azotas ar fosforas, tačiau jų koncentracija išliko tokia pat, nustatytų normų neviršija. Pastarosio-

mis dienomis pastebėta, kad Nemune pakilęs ir vandens lygis - 50-60 centimetrų. Iš pradžių manyta, kad galbūt pakelta kuri nors

užtvanka Baltarusijoje, tačiau aiškėja, jog dėl to taip pat kalotos smarkios vasariškos pastarojo meto liūtys.

„Druskonio“ inf.

UAB „Gera klausia“ gydytojas ištiria ir pritaiko **KLAUSOS APARATUS**



M34 650Lt E series 3 1200Lt individual
jausinis CIC Ignite 20 2000Lt

UAB „Medea klinika diagnostika“, Sveikatos g. 34, Druskininkai, liepos 25 d.
Būtina išankstinė registracija telefonu 8 693 52 520.

Nepakeičiamam Druskininkų carui – dar vienas smūgis

Dainius SINKEVIČIUS, www.delfi.lt

Socialdemokrato Ričardo Malinausko vadovaujama Druskininkų savivaldybei – blogos naujienos: paskelbta, kad savivaldybė savo leidžiamame laikraštyje skleidė savo politinius interesus.

Vilniaus apygardos administracinis teismas (VAAT) liepos 15 d. atmetė Druskininkų savivaldybės tarybos, administracijos, administracijos direktoriaus ir Švietimo centro skundą, kuriuo be pakeitimų buvo paliktas galioti Žurnalistų etikos inspektorės Zitos Zamžickienės sprendimas – juo pripažinta, kad savivaldybė, leisdamas nemokamą laikraštį „Mano Druskininkai“, padarė įstatymų pažeidimus.

Druskininkų meras R. Malinauskas laikraštį „Mano Druskininkai“ panaudodavo savo politiniais tikslais, šiame leidinyje jis net

yra paskelbęs, jog skiriasi su savo antrąja žmona Ineta.

Žurnalistų etikos inspektorė dar praėjusių metų gruodį nutarė, kad Druskininkų krašto savaitraščio „Druskonis“ redaktoriaus Eugenijaus Rutkausko ir savaitraščio „Druskininkų naujienos“ redaktoriaus Romo Sadausko skundas dėl leidinio „Mano Druskininkai“ leidybos yra pagrįstas. Inspektorės sprendime nurodoma, kad laikraštį „Mano Druskininkai“ leidžia ne tik Druskininkų švietimo centras, bet ir Druskininkų savivaldybės taryba, administracijos direktorius bei Druskininkų savivaldybės administracija. Tačiau, kaip pabrėžiama nutarime, periodiniame leidinyje yra talpinama ne tik informacija, susijusi su švietimo (mokymo) funkcijos teikimu, skleidimu. Pasak inspektorės, laikraščio leidėjai pažeidė Visuomenės informavimo įstatymą, kuriame numa-

tyta, jog savivaldybės negali būti viešosios informacijos rengėjais ir (ar) jų dalyviais.

„Per laikraščio „Mano Druskininkai“ leidybą buvo vykdyta aki-vaizdi kampanija, parengta pagal išankstinius nusistatymus ir tenkinant grupinius – politinius interesus“, – pasak inspektorės, viešosios informacijos rengėjai, skleiddami informaciją visuomenei, neturi iškraipyti teisingos, nešališkos informacijos bei nuomonių ir panaudoti tai savanaudiškiems tikslams.

„Viešoji informacija yra nesuderinama su žurnalistinėmis kampanijomis, rengiamomis pagal išankstinius nusistatymus ar tenkinant grupinius, politinius interesus“, – pažymima Druskininkų valdžiai nepalankiame sprendime.

Dėl padaryto pažeidimo visi „Mano Druskininkų“ leidėjai buvo įspėti. Jiems taip pat nurodyta, kad laikraštis turėtų arba apsiribo-

ti tik su informacijos, susijusios su švietimo (mokymo) funkcijos teikimu, skleidimu, arba turėtų tapti neperiodiniu leidiniu ir jo turinys apsiriboja tik informacijos teikimu apie Druskininkų savivaldybės institucijų bei įstaigų veiklą, arba laikraštis turi išvis nutraukti leidybą, o Druskininkų savivaldybių institucijos bei įstaigos informaciją apie savo veiklą skleidžia Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje.

„Druskininkų savivaldybės institucijos ir įstaigos ne tik nekontroliavo visuomenės informavimo pliuralizmo ir sąžiningos konkurencijos išsaugojimo, kaip įpareigoja Visuomenės informavimo įstatymas, bet ėmėsi šiems siekiams priešingų priemonių ir jų įgyvendinimo“, – pažymėjo Žurnalistų etikos inspektorė.

Paskelbtas VAAT sprendimas negalutinis: Druskininkų valdžia jį galės skųsti Lietuvos vyriausiajam administraciniam teismui. Kol šis sprendimas neįsiteisėjo, Druskininkų savivaldybė ir toliau leidžia laikraštį – jame R. Malinauskas yra savo oponentus yra išvadinęs pavyduoliais ir psichologinių problemų turinčiais žmonėmis.

POLICIJOS ŽINIOS

NELEGALIOS CIGARETĖS PAVILJONE

● Liepos 10 d. Druskininkų PK pareigūnai, turėdami duomenų, jog cigaretės su Baltarusijos Respublikos banderolėmis gali būti laikomos prekybos paviljone šalia namo Vytauto g. 13, apžiūrėjo jo patalpas ir pastebėjo įtartina krepšį, kuriame rado 33 pakelius cigarečių „Fest 7“ ir 12 pakelių cigarečių „Minsk“ su Baltarusijos banderolėmis. Cigaretės, pažymėtos Baltarusijos banderolėmis, paviljone laikomos pažeidžiant ūkio ministro įsakymą. Jame dirbantis vyriškis aiškino, kad cigaretės priklauso jo tėvui. Dėl šio įvykio pradėta administracinė teisena. Šis prekybos paviljonas teisėsaugininkų domėn patenka jau ne pirmą kartą, todėl jis bus nuolat kontroliuojamas.

A. Butkevičius rado, kaip pateisinti Druskininkų caru vadinamą kolegą

Eglė SAMOŠKAITĖ, www.delfi.lt

Socialdemokratų lyderis ir premjeras A. Butkevičius pagaliau patikėjo, kad partijos kolegos R. Malinausko vadovaujama Druskininkų savivaldybė nemokamą laikraštį „Mano Druskininkai“

leido pažeisdama įstatymus. Tačiau politikas teisingai Druskininkų caru vadinamą kolegą ir nurodo, kad blogą sprendimą priėmė savivaldybės taryba. Premjerą įtikino Vilniaus apygardos administracinis teismas, atmetęs Druskininkų savivaldybės tarybos, admi-

nistracijos, administracijos direktoriaus ir Švietimo centro skundą, kuriuo be pakeitimų buvo paliktas galioti Žurnalistų etikos inspektorės Zitos Zamžickienės sprendimas. Šiuo pripažinta, kad savivaldybė, leisdamas nemokamą laikraštį „Mano Druskininkai“,

padarė įstatymų pažeidimus. „Šitas teismo sprendimas priimtas visai neseniai. Mes tikrai reaguojame. Kai buvo užduoti klausimai, su mūsų bičiuliu R. Malinausku buvo keli susitikimai ir šiandien taip pat numatytas susitikimas. Anksčiau buvo pateikta informa-

cija, kad jokiems įstatymams jų priimtas sprendimas neprieštarauja. Bet aš nenorėčiau, kad tai būtų susieta su vienu asmeniu, čia aš matau tam tikrą politiką. Druskininkai turi savivaldybės tarybą, taryba priėmė šitą sprendimą. Jeigu tarybos sprendimas prieštarauja įstatymams, manau, turi būti atsižvelgta į teismų priimtus sprendimus“, – Seime sakė A. Butkevičius.

Druskininkuose – naujos studijų galimybės

Nuo rudens Kauno kolegijos Druskininkų skyriuje pradėtos realizuoti dvi naujos studijų programos – Buhalterinė apskaita ir Pardavimų vadyba. Pažadėjantys studijuoti valstybės lėšomis turėtų suskubti – prašymai studijuoti registruojami internetu iki pirmadienio, liepos 21 d., 17 valandos.

Karaliauja pardavimai ir buhalterija

Šių metų Lietuvos darbo biržos duomenimis, tarp paklausiausių specialistų vis dar išlieka pardavimų vadybininkai. 2-oje vietoje – buhalteriai, o 3-oje – informacinių technologijų ir sistemų specialistai. Anot darbo biržos atstovų, kasmet šių profesijų specialistų nuolat ieško darbdaviai – prognozuojama, kad jų poreikis išliks stabilus ir ateityje.

Nors žiniasklaidoje netyla triukšmingos kalbos, kad socialiniai mokslai – beveik, Kauno kolegijos specialistai skubotas prognozes vertina atsargiai. „Pardavimas – tai esminis verslo išgyvenimo rodiklis, todėl nekyla abejonių dėl jo reikš-



Kauno kolegijos studijų programos sudarytos taip, kad besimokantieji per studijų laikotarpį įgytų tvirtas teorines žinias ir maksimaliai išlavintų praktinius įgūdžius

mės,“ – pabrėžia Vilija Mieliauskienė, kuruojanti pardavimų vadybos studijų programą Kaune. Katedros vedėja pabrėžia, kad vien tik technologinių žinių rinkoje neužtenka. Juk šiais laikais yra lengviausia norimą produktą tiesiog nusipirkti. Jį pasigaminti – sudėtingiau, o štai sunkiausia produktą parduoti. Galvosūkį, kaip visa tai realizuoti, būtent ir sprendžia pardavimų vadybininkai, kurių darbo esmė – valdyti prekės kelią nuo gamintojo iki pirkėjo.

Kaip pasakoja Kauno kolegijos Pardavimų vadybos programą kūrę profesionalai, studijų metu įgytos žinios – universalios, nes pardavimų vadybininkas jas gali naudoti mėgstamoje srityje. Daugiau

kaip 6-erius metus Kaune realizuojama studijų programa jau spėjo įgyti gerą vardą - kolegija didžiujasi, kad apie ją palankiai atsiliepia absolventai ir darbdaviai. Praėjusiais metais Pardavimų vadybos programą vertinę ekspertai iš Jungtinės Karalystės, Suomijos, Bulgarijos Pardavimų vadybos studijas įvertino kaip itin orientuotas į verslo poreikius ir apimančias aktualius profesinės veiklos aspektus.

Buhalterio darbo specifika taip pat pristatyti nereikia – turbūt kiekvienas, išgirdęs apie šią profesiją, kaipmat išsivaizduoja darbą tarp popierių ir skaičių. Vis dėlto patyrę buhalteriai teigia, kad tai – tik profesijos stereotipas.

„Šiuolaikinė buhalterija apima daug plačiau, specialistui reikalingi puikūs gebėjimai dirbti specializuotomis programomis, jis turi mokėti tinkamai organizuoti ir tvarkyti ūkio subjekto buhalterinę apskaitą, kontroliuoti ūkinių procesų apskaitą, analizuoti ūkio subjektų finansinės ir ūkinės veiklos rezultatus, atlikti kitus darbus,“ – programą pristato Kauno kolegijos direktoriaus pavaduotojas komunikacijai ir Priėmimo komisijos pirmininkas Antanas Vaidelis.

Anot A. Vaidelio, kolegijoje ši specialybė turi senas tradicijas – Buhalterinės apskaitos programa skaičiuoja trečią dešimtį. Beveik prieš 10 metų Buhalterinės apskaitos programa pradėta vykdyti Kauno kolegijos Tauragės skyriuje ir tokių specialistų poreikis pasitvirtino. Kauno kolegijos vadovybė neabejoja – Druskininkų regione buhalteriai taip pat sėkmingai studijuos ir įsitvirtins darbo rinkoje.

Privalumas – studijos arčiau namų

Algimantas Baranauskas, vadovaujantis kolegijos Druskininkų skyriui, teigia, kad skyrius orientuojasi į tuos stojančiuosius, kurie dėl vieno ar kitų priežasčių nestudijuoja didmiesčiuose. „Mūsų uždavinys – suteikti studentams galimybę studijuoti arčiau namų, taip sutaupant laiko ir finansų,“ – įvardija A. Baranauskas, pabrėždamas, jog kolegijos kokybės politika išpareigoja, nepriklausomai nuo padalinio buvimo vietos, studijas realizuoti pagal nustatytus reikalavimus. Naujų studijų programų studentams dėsto

praktinės patirties turintys dėstytojai, verslininkai, pasitelkiami šiuolaikinius mokymo metodus. Paskaitose išdėstyta teorija bus pritaikoma praktinių užsiėmimų, diskusijų metu, rengiant projektus, nagrinėjant realias verslo situacijas, studentai dirbs grupėmis arba individualiai. Be ne penktadalis studijų laiko bus skiriama praktiškai įmonėse atlikti. Sėkmingai baigusiems studijas suteikiamas profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis.



Dėl priėmimo į Kauno kolegiją kreiptis:
Tel. (8 37) 35 22 18 arba
el. p.: priemimas@go.kauko.lt

Prašymus studijuoti Buhalterinę apskaitą, Pardavimų vadybą, Turizmo ir viešbučių vadybą galima pateikti internete adresu www.lamabpo.lt
Išsamesnė informacija apie studijas www.kaunokolegija.lt

Prezidentės inauguracinėje kalboje perspėjimai ir Druskininkų valdžiai



Vilnius SEMEŠKA

Antrai kadencijai išrinkta šalies Prezidentė liepos 12-ąją prisiekė tautai istorinėje Seimo rūmų salėje. Pasakyta tvirta, aiški bei įkvepianti Dalios Grybauskaitės kalba aktuali ypač mums, regionuose, kur išsigalėjusi korupcija ir skaidrumo stoka lyg sunkiai pagydoma liga kerta per pasitikėjimą valstybe ir savivalda.

„Kai į valdžią bus einama tarnauti, o ne ponauti ar pasipelnyti.

Sukurti, o ne sugriauti. Įtikinti, o ne apgauti. Padėti, o ne pakenkti. Prisidėti, o ne pasinaudoti – šie principai turi prigyti visose šalies gyvenimo srityse“, – kalbėjo Prezidentė. Tai principai, kurių neturėtume pamiršti kiekvienas ir pagaliau išsąmoninus pareikalauti, kad ne piliečiai tarnautų bei bijotų savo išrinktųjų, tačiau atvirkščiai, išrinktoji valdžia turi tarnauti rinkėjams bei būti jiems atskaitinga už kiekvieną sprendimą, veiksmą ir ypatingai skaidrų surinktų mokesčių panaudojimą.

Ypač aktuali Prezidentės kalbos dalis Lietuvos regionams, kuriuose išsigalėję oligarchiniai klanai, pasitelkiant net kontroliuojančias valstybines institucijas: „Atinančius penkerius metus paskelbkime dar griežtesnį „ne“ korupcijai. Jeigu visi iki vieno to laikysimės, Lietuva tikrai suklestės

ir senus įpročius pakeis naujos vertybės. Būtent korupcija trukdo mūsų valstybei sparčiau vystytis ir neleidžia ekonominei gerovei pasiekti kiekvieno žmogaus“. Prezidentė pažadėjo skirti dėmesį valstybės tarnybos skaidrumui ir akyiai stebėti Europos Sąjungos paramos naudojimą, siekiant užtikrinti, kad korumpuotos grupuotės nebloktų Lietuvos žmonių sąskaita.

„Kviečiu bendrai dirbti ir visas atsakingas politines jėgas. Idėjos, kaip pagerinti kiekvieno Lietuvos žmogaus gyvenimą, o ne atskirų grupuočių reikalus, visada sulauks mano palaikymo. Visiems laikams turime atsikratyti ir perkamo teisingumo, neteisėto žmonių persekiojimo“, – pabrėžė Dalia Grybauskaitė. Todėl tikėtina, kad ne tik mūsų savivaldybėje išvešėjusi tendencija, tačiau ir visoje šalyje nebus leista persekioti valdžios

oponentų, viešai kritikuojančių išrinktųjų planus, sprendimus ir veiklą. Turime progą atsiriboti nuo viešų patyčių, naudojant neteisėtai leidžiamus propagandinius, blizgančius valdžios leidinius. Linkėtina, kad tam nebus abejingi ne tik aukščiausi savivaldos vadovai, tačiau savo moralinio stuburo tvirtumą pademonstruos visi išsilavinę, nepraradę garbės ir orumo vietiniai politikai, menininkai, mokytojai, gydytojai, verslininkai, visi kiti miesto ir kaimų gyventojai.

Valdžių kaita yra natūralus bei demokratinis procesas, o Prezidentė dar kartą pakvietė įsileisti į valstybės valdymą jaunas žmones, jog jie realiai pajustų, kad čia jų galimybių šalis. „Neleiskime niekam menkinti mūsų valstybės. Siekime, kad mūsų šalis taptų laiminga, saugia ir kiekvienam savo žmo-

gui teisinga gerovės šalimi“, – sakė D. Grybauskaitė.

Druskininkų savivaldybės gyventojai, aktyviai dalyvavę šalies Prezidento rinkimuose, didele balsų persvara savo pasitikėjimą išreiškė būtent Daliai Grybauskaitėi. Prezidentės inauguracinė kalba nepalieka abejingu nei vieno mylinčio savo šalį piliečio. Įvardijusi karines, energetines, informacines valstybės saugumo grėsmes, šalies vadovė aiškiai įvardijo, kad turime būti tinkamai pasirengę šalies gynybai, nes tik būdami laisvi ir saugūs, galėsime kurti savo gerovės valstybę.

„Didžiukimės savo unikalia šalimi ir mūsų žmonių pasiekimais. Tikėkime Lietuva ir kurkime ją kartu“, – tvirtai ir aiškiai užbaigė savo kalbą po priesaikos mūsų Prezidentė Dalia Grybauskaitė.

Rusų prisipažinimas: Krymą iškeičiau į Lietuvą

Natalja ZVERKO, www.delfi.lt

Turistai iš Rusijos dažnai lankosi Lietuvoje ir negaili jai gerų žodžių.

Išpūdžiais iš kelionių jie dalijasi internete ir negaili pagyrų lietuviškai juodai duonai ir cepelinams, džiaugiasi, jog Druskininkuose prie muzikinių fontanų galima išgirsti Grigorijaus Lepso ir Timati dainą, bei gėdydamiesi pripažįsta, jog, prieš apsilankydami Kaune, „apie pasaulinio garso Mikalojų Konstantiną Čiurlionį nieko nebuvo girdėję“. Viena šeima iš Rusijos atvira prisipažino: šiais metais Krymą iškeitė į Lietuvą, rašo ru.delfi.lt.

Lietuvoje pirmąjį 2014 metų ketvirtį turistų iš užsienio išsėjos net 17 proc. daugiau. Remiantis turizmo departamento duomenimis, turistų iš Rusijos skaičius, pastaraisiais metais augęs gana sparčiai, šiais metais ūgtelėjo vos 8 proc.

Sumenko turistų srautai iš Rusijos, tačiau aktyvesni turistai iš kitų šalių: Ukrainos ir Baltarusijos.

Turistas iš Rusijos, Lietuvoje atostogavęs šį birželį, pasirinko Druskininkus.

„Druskininkai nedidelis miestas, labai švarus, tvarkingas

ir prižiūrėtas. Prie mūsų viešbučio, parke, buvo muzikinių fontanų – labai prabangus reginys, ypač vakarais, dėl apšvietimo. Muziką galima pasirinkti specialia terminale, išsiuntus trumpąją žinutę su pasirinktos dainos kodu, tačiau būtina Lietuvos mobiliojo ryšio operatoriaus kortelė. Ten buvo ir G.Lepso ir Timati daina „Išvykstu gyventi į Londoną“, - džiaugsmo neslepia rusas.

Vyras teigia, jog mieste tikrai yra, ką veikti: galima vaikštinėti parke, kur netrūksta pramogų vaikams, yra kavinė, suvenyrų parduotuvė.

„Parašysiu apie Druskininkų maisto kultūrą. Nuoširdžiai rekomenduoju apsilankyti tradicinės lietuviškos virtuvės restorane, kuris įsikūręs ant tvenkinio kranto priešais bažnyčią. Ten galima paragauti net 12 rūšių labai gardžių cepelinų, puikių bulvinių blynų, o alaus galima užsisakyti moliniame ašotyje. Restorano interjeras atspindi nacionalinę tematiką, labai jauku, o svarbiausia – demokratiškos kainos. Visi patiekalai gardūs, vaikams paruoštas specialus meniu. Buvome tiesiog sužavėti“, - gerų žodžių negaili rusas.

„Druskininkai mums patiko, ramus miestelis puikiai tinka šeimoms su vaikais. Būtinai sugrįšime“, - teigia turistai.



Teatralizuota ekskursija po Druskininkus „Mineralinis miestelis“

A.Kubilius užsuks dviračiu

Išsiruošęs į tradicinį dviračių žygį po Lietuvą liepos 21 d., pirmadienį, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos pirmininkas, Seimo opozicijos lyderis Andrius Kubilius nuo 10 val. iki 14 val. viešės Druskininkuose, vyks į Raigardo slėnį, lankys istorinius ir literatūrinius paminklus. Susitikimas su gyventojais numatytas 11.30 val. prie paminklo M. K. Čiurlioniu.

„Druskonio“ inf.



Druskininkų mero tvora tebestovi

Liepos 15 d. baigėsi aplinkosaugininkų nustatytas terminas iki kurio turėjo būti nugriauta Druskininkų savivaldybės mero Ričardo Malinausko sodybos, esančios Latežerio kaime, tvora, įbrūdusi į Ratnyčios upę. Iki nustatyto termino tvora ne tik nenugriauta, bet ir pasipuošė spygliuotos vielos raizginu.

Oficialų nurodymą nugriauti tvorą iki liepos 15 d. Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Druskininkų aplinkos apsaugos agentūros vadovas Sigitas Kvaraciejus surašė ir registruotu laišku išsiuntė Druskininkų savivaldybės merui Ričardui Malinauskui šių metų gegužės 28 d., po susitikimo su tuometiniu aplinkos ministru Valentinu Mazuroniui.

Skandalas dėl tvoros prasidėjo kovą, naujienų portalui „Delfi“ ir savitiraščiui „Druskininkų naujienos“ paviešinus R.Malinausko sodybos nuotraukas, kuriose akivaizdžiai matėsi, kad jos tvora užtvirta iki pat vandens. Aplinkos ministerija kaip tik tuo metu buvo paskelbusi karą nelegalioms tvoroms prie vandens telkinių ir pradėjusi akciją „Tvora“.

Liepos 15-osios rytą kurorto mero sodybos tvora vis dar tebestovėjo ir nesimatė jokių požymių, kad kas nors būtų bandęs ją ardyti. Ratnyčia vis taip pat plukdo vidur-



vasario saulės atspindžiais žaidžiančius Lato ežero vandenį į Nemuną, senasis Latežerio kaimas gyvena savo nesparčiu gamtos paktuotu ritmu. Mero sodyba, žvelgiant nuo upės pusės, atrodo lygiai taip pat, kaip prieš mėnesį, tik į upę išsikišęs tvoros galas dar ir apraizgytas spygliuota viela.

Aplinkos ministerija skelbia, kad akcijos „Tvora“ metu aplinkos apsaugos pareigūnai surašo privalomuosius nurodymus, įpareigojančius asmenis pašalinti žalos aplinkai padarinius. Jei per nurodytą terminą nepašalinami žalos aplinkai padariniai, skaičiuojamas žalos aplinkai dydis – po 500 Lt už kiekvieną tiesinį tvoros metrą. Kiekvieną mėnesį, kol nebus pašalinti žalos aplinkai padariniai, šis dydis bus didinamas po 500 litų už tiesinį tvoros metrą.

Vykdydami patikrinimą dėl nelegaliai pastatytos mero tvoros, aplinkosaugininkai suabejojo, ar ir pats R.Malinauskas namas pastatytas teisėtai. Atlikusi tyrimą Valtinbinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija birželio 4 d. kreipėsi į Generalinę prokuratūrą prašydama apginti viešąjį interesą, pripažinti negaliojančiu Druskininkų savivaldybės 2006 metais išduota statybos leidimą ir įpareigoti R. Malinauską išardyti Ratnyčios upės apsaugos juostoje pastatytą gyvenamojo namo dalį, tvoros dalį, stoginę, lauko židini, taip pat sutvarkyti statybą vietę.

Pats R. Malinauskas dar gegužės pabaigoje išplatino pranešimą, kad tvoros neketina griauti, o su aplinkosaugininkais žada aiškintis teismuose.

„Dzūkai apie dzūkus dzūkiškai“

Isabelė ŪSIENĖ

Liepos 6-tą dieną Viciūnų laisvalaikio salėje parodytas spektaklis „Kas pasakys tas dzūkų linksmybes?“ neabejotinai paveikė žiūrovus. Tiems, kurie norėjo tik pasijuokti, kaip dabar sakoma, „atsipalaiduoti“, pataisė nuotaiką, jie gerai valandai užmiršo problemas, karjeros spąstus, pinigų stygių ir visokius kitokius negatyvius dalykus mūsų vartotojiškoje visuomenėje. Kitiems, žinoma, rūpėjo ir kita – po humoro skraiste pajusti giluminius tautosakos dalykus, kad juokas kaip toks nenustelbtų išminties. Ne vienam žiūrovui kirbėjo ir tokia mintis - kas pačioms aktorėms ir jų talkininkams – dainininkams - yra svarbu: patikti atėjusiems, pasijuokti ar semti liaudies išmintį iš gilesnių šulinių?

Graži staigmena

Pačios dzūkės (Vitalija Mockevičiūtė kilusi iš Nedzingės, o Neringa Varnelytė - iš Druskininkų) įsimintiną sekmadienį pateikė mums iš tiesų gražią staigmeną. Puikiai kalbėdamos dzūkiškai, aktorės pasirinko tautosakininko Petro Zalansko tekstus, kuriuos rodė scenoje, dainininkams ir muzikantams Dariui Mockevičiui ir Pauliui Kovalenko pritariant. Maža pasakyti „rodė“. Aktorės gyveno tikrąją to žodžio prasme. Įsikūnijusios į dvi simbolines figūras, kurios veikiausiai buvo laumės, nes gyvena ne pirmą šimtą metų, jos meistriškai vedžiojo mus po sakmių pasaulį, mokė paisyti prietarų, pastebėjimų, klausyti istorijų, kurios galėjo nutikti kadaise, bet stebėtina aktualios ir dabar. Vyresnioji laumė – mokyta ir daugiau patyrusi (vaidino Vitalija Mockevičiūtė) - aiškino, pasakojė, rodė ir neleido abejoti jos skleidžiamomis tiesomis. Jaunesnioji (vaidino Neringa Varnelytė) gyvai reagavo, patikliai klausėsi ir stengėsi tuoj išbandyti sakomus dalykus. Tos laumelės, beje, ne tik mitinės būtybės – jose apstu to dzūkiško patiklumo, nuoširdumo, žaismės, kurios netrūksta nė vienai šiuolaikinei moteriškai ar mergelei. Taigi gavome aibę patarimų – kaip bernelį suvilioti, (užtenka cukierka, po pažasčia palaikyta, jį pavaišinti) kaip pinigų prisiauginti, kaip su velniu neiti obuoliuti, kaip vaiką iš laumės atgauti, kaip „kudlotų ir cinginį mergų išmokyc būc geru žmonu“. Kaip iš senmergės patapti mylima ir geidžiama. Juolab kad čia pat ir du žavingi jaunikačiai – jie padainuoja, armonika pagroja, pasišypso, lyg ir susidomi, bet nežada šių laumaičių prie Dievo stalo vesti. Kaip Dievas bandė padėti žmogui būti laimingam, bet šis noras nuėjo šuniui ant uodegos, nes pats žmogus pasirodė esąs toks kvailas, kad vertas tik vilkiui į gerklę įlįsti. Žmonės juokėsi, kartu dainavo, bet svarbiausia – buvo prikaustyti prie to, kas vyko scenoje. Matytas spektaklis mumyse padaugino dzūkelių filosofijos, kurios esmė – daryk žmogui gera, tai ir pats būsi geresnis.

Išmoningai apie dzūkus prabilo

Bet noriu kalbėti ne tik apie spektaklį – norisi pasidžiaugti šių jaunų žmonių aktoriniu meistriškumu, jų kūrybine išmone. Juk tautosakos tekstus kiekvienas galime lengva ranka pasiekti iš visagalio interneto aruodo. Kas kita juos įduoti žiūrovui, kaip tą sugebėjo padaryti dvi aktorės ir jų talkininkai – Darius ir Povilas. Norisi ne tik pasidžiaugti matytu spektakliu, bet ir pabendrauti su šiomis Dzūkijos žemės dukromis, jau paragavusiomis aktorinio meistriškumo duonelės. Pakalbinkime šį kartą V. Mockevičiūtę – dzūkę nuo Nedzingės, kuri kartu su Neringa, Dariu ir Povilu taip išmoningai apie dzūkelius prabilo. Ir garsaus dzūko Petro Zalansko sukaupytą turta kaip gerus grūdus čia pasėjo, kad jie užaugtų ir kitus grūdus išvestų.

- Kaip gimė mintis dzūkiškai apie dzūkus ir dzūkams „papovirti“ šitiek svarbių dalykų?

- Noras kartu su Neringa sukurti ir suvaidinti spektaklį (dirbam skirtinguose teatruose) svajonėse gyveno seniai. Vieną pavasarį, per spektaklį „Paskendus vasara“, su Neringa šiaip sau plepėjom (dzūkiškai). Kartu vaidinantis Teatro sąjungos pirmininkas Ramutis Rimėkis išgirdęs pasiūlė rudenį surengti Teatro sąjungos salėje dzūkišką susitikimą su žiūrovais - tarmių vakarą. Minčių buvo įvairiausių, medžiagos taip pat prisirinkom gausybę. Viskas pasisuko stebuklinga linkme, kai paprašėm Marijos Liugienės, šviesios atminties talentingojo tautosakininko Petro Zalansko dukros, pagalbos. Ji pasiūlė savo tėtės ir tautosakininkės Rožės Sabaliauskienės knygas. Petro Zalansko surinkta tautosaka ir pasakojimo maniera mus su Neringa pakerėjo. Dar medžiagos davė mano mama Vanda Mockevičienė, kuri pati buvo surinkusi puikios Nedzingės krašto tautosakos (visas mūsų barnis spektaklyje Nedzingės močiučių „atiduotas“). Daug autentiškos medžiagos pasiėmėm iš knygos „Levūnų kaimo papročiai“. Levūnai - jau išnykęs kaimas netoli Liškiavos. Šių talentingų žmonių, puikių dzūkiškų knygų ir mūsų pačių fantazija išaugo į spektaklį, apie kurį dabar ir kalbam.

- Kas ir koku būdu subūrė tokią puikią komandą?

- Kad spektaklyje turi skambėti gyva muzika, su Neringa net neabejojom. O muzikantų toli ieškot nereikėjo. Mano jaunesnysis brolis Darius – etninės muzikos žinovas. Keturiuose su kolegom muzikantais jie turi subūrę puikią kapelą „Ratilai“. Vienas jų - mūsų spektaklio smuikininkas Paulius. Taigi ir burti labai nereikėjo, visi šalia. Darius ir Paulius labai charizmatiški, artistiški. Žodžiu, visi keturi - lygiavertė komanda.

- **Matydami scenoje judviejų (ir jų bernaičių) bendravimą, negalėjome atsistebėti, kaip jums užteko to intensyvaus polėkio, kurį sugeba atlikti ne kiekvienas patyręs aktorius, ryžęsis monospektakliui. Kiek laiko teko repetuoti? Kokiomis sąlygomis?**



Vitalija Mockevičiūtė



Neringa Varnelytė



Darius Mockevičius ir Paulius Kovalenko

- Polėkį visi keturi tiesiog turime, ir jau čia nieko daryt nereikėjo, o kai sueina draugėn tokie keturi su polėkiu, tai ir „sproginijam“. Tikrai labai smagu vaidinti šitas „dzūkiškas linksmybes“, nors energijos ir emocijų jos reikalauja nemažai (betgi dzūkai tokie ir yra). O Neringą galėčiau pavadinti scenos svajonių partnere. Ne kiekvienas aktorius turi tokią laimę vaidinti, absoliučiai pasitikėdamas savo partneriu. Tai, kad mums lengva kartu improvizuoti, kad sutampa organika, supratau, jau vaidindama su Neringa „Dviracio šou“ siužetuose. Šitas darbas parodė, kad mums kūrybiškai ir talentingai sekasi kartu ir kurti, ir rašyti scenarijus, ir pačiom režisuoti. Todėl ir repetuot sekė lengvai. Viena iš svarbesnių užduočių buvo žodis žodin išmokyti Petro Zalansko pasakų tekstus, nes jo ta kalba tokia unikali ir paveiki, taip tiksliai sudėlioti akcentai, kad, prikašiojęs savo žodelyčių, gali geroškai sugadinti.

- Koks jūsų abiejų dzūkiškos tarmės likimas? Ar kalbate dzūkiškai miesto aplinkoje?

- Aš gimiau kaime, Nedzingėje, mama kilusi iš Aušrinės kaimo (netoli Liškiavos), tėtis iš Panedzingio kaimo (prie Nedzingės) – ši tarmė tiesiog kraujyje. Su mama, seserimis, broliu, tetomis, dėdėmis net nemoku kalbėti literatūriškai, kažkaip netikrai skamba. Dabar ir su Neringa dažniausiai dzūkiškai kalbamės.

- **Kas labiausiai jus paskatino nerti į tautos išminties gilumas – skaityti, domėtis, klausyti kal-**

bančių ir viską „dėtis dabon“, kaip dzūkai sako?

- Mano mama labai giliai panirus, kaip jūs sakote, į tautos išminties gilumas, ten įnardinu ir brolių (jis Lietuvos muzikos akademijoje baigė etnomuzikologijos studijas). Mama turėjo subūrus garsųjį vaikų folklorinį ansamblį „Piemenukai“. Todėl liaudies kūryba visada buvo šalia. Na, o visos šios pasakos, sakmės, kurios sekamos ir vaidinamos mūsų spektaklyje, juk kalba apie tuos pačius žmoniškosios prigimties labirintus, apie kuriuos rašo ir didieji klasikai. Tik tautosakoj viskas išgryninta, perteikta metaforomis, simboliais. Čia kaip Šventajam Rašte...

- Turbūt ne pirmas kartas, kai pajutote tą ypatingą bendrumą su žiūrovais? Koks jausmas apėmė, kai po visų padėkų tuštėjo salė, nutilo juokas, gerumo pripildytas, kokio pirmo mintis šovė į galvą?

- Ne tiek daug kartų vaidinam šį spektaklį, bet visada nustebina ir labai daug energijos duoda itin atidus žmonių klausymas, įsiklausymas, natūralus reagavimas. Ir tada tikrai susikuria ypatingas bendrumas. Tai nuostabu, tai kilsteli visus aukščiau žemės, tai kūrėjo mana.

- Salėje visada būna įvairaus amžiaus žmonių. Ar jums egzistuoja žiūrovai, laiko matais paženklintas? Kas buvo jūsų „dvasiniai rėmėjai“ šio spektaklio metu?

- Visada prisiminsiu vieną iš pirmųjų spektaklių Marcinkonyse (tuokart buvo Kalėdinis spektaklis, gerokai kitoks, nei šis vasarinis). Pasakojom apie dzūkiškus Kūčių papročius, apie dzūkiškas Kalėdų linksmybes. Nuostabioje, sausakimšoje salėje sėdėjo įžymiosios Marcinkonių folklorinio ansamblio dainininkės. Jau visai močiuotės. Aš taip jaudinaus, jos juk viską, apie ką mes kalbam, žino iš pačių gelmių. Tų moterų komplimentai man buvo kaip palaiminimas, kad viską su Neringa darom teisingai.

- **Jūsų profesinis kelias tiesus ir nedviprasmiškas. Abi esate aktorės, po studijų panirusios į**

vienokią ar kitokią kūrybinę veiklą. Juk žinome, kad menininkų duonelė Lietuvoje ne visada skalsi ir gerai atlyginama. Kas lėmė judviejų patriotinį nusiteikimą „gyvent ir dirbti čia, Lietuvoj“?

- Menininko duona Lietuvoj tikrai neskalsi... Taip, esu savo šalies patriotė, bet, kad čia gyvenu ir dirbu, matyt lemia ne tiek meilė Tėvynei, kiek meilė aktorystei, nors tikrai iš visos širdies pritariu mūsų spektaklyje sakomiems žodžiams: „Neduok, Džieve, pamirš savo Gimtų žemelį, neduok, Džieve, pamirš savo Tėviškėlį“. Mokslus baigiau 1991 m. Pati Nepriklausomybės pradžia, o visi pamatai padėti „tarybinėj Lietuvoj“. Užsienio kalba - tik rusų, kitos gerai iki šiol nemoku. Tai kur čia beišvažiuosi... O mūsų laikų talentingam jaunimui galimybių mokytis, dirbt svetur tikrai galima pavydėt. Svarbu nepamiršt Gimtinės ir nors šiek tiek gero dėl jos padaryti.

- Ko norėtumėte palinkėti abiturientams, pasiryžusiems eiti aktorystės keliu? Jų tėvams ir artimiesiems, draugams ir pažįstamiems?

- Jeigu jaunas žmogus tikrai nuoširdžiai nusprendė rinktis aktorystę, jei to labai trokšta, naktimis neužmiega, tai niekas jo nesulaikys: nei tėvai, nei artimieji, nei draugai, nei pažįstami. O jei kuriam nors iš šios išvardytos kompanijos pavyks jaunuolį atkalbėt, vadinas, ne taip labai jis ir norėjo tuo aktorium būt. Sėkmės visiems būsimiems aktoriams - sėkmė aktoriui visada praverčia!

Savo kelyje

Žiūrėjau į šiuos jaunus žmones. Prisiminiau N. Varnelytę nuo mokyklinių laikų, kai mokytojai ir mokiniai žinojome, kad ji geriausiai skaito, deklamuoja, kad sau ir kitiems reikli, atsakinga. Girdime ją per radiją, matome televizijoje, žinome, kad teatro scenoje ji jaučiasi kaip artojas savo varnose, kaip kregždė savo palėpėje, kaip lietus debesyje... Daug tų „kaip“ rastume šiai aktorei apibūdinti. Bet svarbiausia - Neringa yra savo kelyje.

Ypatingos traukos galių palytėta ir V. Mockevičiūtė - nedzingiškė. Juk vaidina nuo ketverių metų, o jos profesinis kelias tiesus kaip styga: mokslas, studijos, darbai darbeliai scenoje ir televizijoje. Mokėjimas persikūnyti – bene ryškiausias jos aktorinės veiklos bruožas. Gal todėl su ja žiūrovai jaučias kaip giminės ar geri pažįstami - pamatę save iš šalies ir podraug nustebę, kad taip gali būti ir jų gyvenime.

Spektaklio sėkmė – ir šių vaikinių – Dariaus ir Povilo - nuopelnas. Maža būtų pasakyti, kad jie puikiai dainavo, grojo. Nepaprastai išraiškinga buvo jų pantomima, tas dainas atliekant.

Tebūnie jiems visiems scena - toji vieta, kurioje galima pasakyti kitiems apie kitus ir sau apie save. Pasakyti paprastai, aiškiai, įtikinamai: „Gyvenimas gyvas, kol nori gyventi. Scenoje taip pat.“



**PENKTADIENIS,
LIEPOS 18 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Lilehameris.
12:00 Kulinarijos laida „Skonio improvizacija“.
13:00 Rojus Lietuvoj.
14:00 Žinios.
14:15 Stilūs.
15:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
16:00 Komisaras Reksas.
17:00 Specialus tyrimas.
18:00 Šiandien. Aktualijų laida.
18:15 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
18:30 Naisių vasara.
19:30 Taip. Ne. TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Duokim garo!
22:00 Loterija „Perlas“.
22:25 Duokim garo!
23:00 Dvi žvaigždės. Pramoginė laida.
01:30 Senis. Detektyvinis serialas. Vokietija.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Naktinis ekspresas.
12:15 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados klasikos vakaras.
13:45 Vilniaus Jaunimo teatro spektaklis „Pirosmeni, Pirosmeni“.
16:15 Būtvos slėpiniai. Žygmantas ir Barbora. 2 d.
17:15 Laiko portretai. Tylūs ir nematomi.
18:00 Žinios. Ukraina.
18:15 Johanas Štrausas. Operetė „Šikšnosparnis“.
21:00 Premjera. Apie teisę.
21:10 Linija, spalva, forma.
22:00 Naktinis ekspresas.
22:30 Vasaros MEDIA Studija. Geriausi trumpametražiai filmai.
22:50 Smegeņu paslaptys. Apie tapytoją Polį Sezana.
23:00 Tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2014“.
00:00 Panorama (kart.).
00:25 Prokurorai. TV detektyvinis serialas.
01:15 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 „Didysis filmukų šou“.
07:00 „Mažieji Tomas ir Džeris III“.
07:25 „Agentas Šumytis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos.
10:10 Tikras gyvenimas: „Dviguba šeima“.
Seimų dramų pristato Dalius Mertinas.
11:10 K11: Komisarai tiria. Paskutinė kova. Kriminalinės istorijos.
11:45 Mano vyras gali. TV žaidimas.
12:55 „Agentas Šumytis“.
13:20 „Ogis ir tarakonai“.
13:30 „Kaukė“.
13:55 „Pavogtas gyvenimas“.
14:50 „Be kaltės kalta“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 Policijos akademija 7. Misijsa Maskvoje. N-7. 1994 m. Komedija. JAV.
21:10 Mirtinas ginklas 4. N-7. 1998 m. Veiksmo komedija. JAV.
23:40 Paskutinė tvirtovė. N14. 2001 m. Veiksmo trileris. JAV.
02:20 „Soriukas“ (k). N14. Pasimatymų šou.
03:10 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Pilotas Balu.
07:30 Simpsonai.
08:00 Brazilijos avėniu.
09:05 Vestuvių muzikantai. Komedija.
10:10 Visada sakyk visada.
11:15 Mano geriausia draugė. Lietuva, realybės šou.
12:20 Juodoji skylė.
12:50 Transformeriai. Praimas.
13:20 Meškiukai Gamiai.
13:50 Pilotas Balu.
14:20 Simpsonai.
14:50 Nuostabi meilė.
16:45 Moterys meluoja geriau.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:10 Žaislų istorija 3. JAV, animacinis filmas, 2010. U.
21:20 Dantės viršukalnė. JAV, veiksmo filmas, 1997. N-7.
23:30 Žmogūdystė pasiėnyje. JAV, Kanada, trileris, 2011. N-14.
01:20 Stebėtojas. JAV, trileris, 2007. N-14.
02:55 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 „Mistinės istorijos“. Sensacijų šou.
09:00 Juoko kovos. Humoro šou.
10:00 „Jokių kliūčių“. Realybės šou.
11:00 „Laukinis“.
12:00 „Svotai“.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Pragaro virtuvė“. Realybės šou.
15:00 „Amerikos talentai“. Realybės šou.
16:00 „Liežuvautoja“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Šeimynėlė“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:30 Inferno. N14. 1997 m. Veiksmo filmas. JAV.
23:15 Atgaila. N-7. 2005 m. Komedija. JAV.
00:50 „Laukinis“. N-7. 2011 m. Kriminalinis serialas. Rusija.
01:50 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Senosios Kristinos nutikimai“.
07:15 „Draugai IX“.
08:10 „Beprotiški mažųjų nuotykių“.
08:35 „Žaibo smūgis“.
09:00 „Berniukas ir voveriukas“.
09:25 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
09:50 „Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą“.
10:15 „Linksmieji žvėreliai“. Juokų šou.
10:45 „Būrėja“. Realybės dokumentika.
11:15 „Karadajus“.
12:10 „Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo“.
13:05 „Apgavystės“.
14:00 „Superauklė“. Realybės serialas.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 „Senosios Kristinos nutikimai“.
15:55 „Draugai IX“.
16:45 „Linksmieji žvėreliai“. Juokų šou.
17:10 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.
18:00 „Didingasis amžius“.
20:05 „Karadajus“.
21:00 Detektyvas Kolombas. Kolombas dėsto koledeje. N-7. Detektyvas.
23:00 Gimę žudyti. S. 1994 m. Kriminalinis trileris. JAV.
01:10 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“. N-7.
02:05 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Ugniagesiai gelbėtojai.
10:00 Beverli Hilsas 90210.
11:00 Mastrochto policija.
12:00 Ieškotojas. kriminalinė drama.
13:00 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. Realybės šou.
16:00 Vampyrų žudikė. Fantastinis serialas.
17:00 Hubertas ir Staleris. Kriminalinė drama.
18:00 Ieškotojas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
20:30 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. JAV, komedija.
21:00 6 kadrai. Komedija.
22:00 Nepaprasti rusiški kadrai. Situacijų šou.
23:00 Nepastitėk bjaurybę iš 23 buto. JAV, komedija, 2013. N-7.
00:00 Las Vegasas. JAV, detektyvinis serialas. N-14.
00:50 Aukščiausia pavara.
01:50 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 2006. N-7.
02:50 Programos pabaiga.



06:55 Žavūs ir drąsūs.
07:45 Detektyvė Fišer.
08:50 Linksmieji draugai.
09:20 Senoji animacija.
10:00 Baltoji grafienė. Romantinė drama.
12:40 Gydytojai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Gydytojai. Pokalbių laida.
17:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou. Drama.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Svajonių viešbutis. Pietų Afrika. Vokietija, drama. N-7.
22:50 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
23:45 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
00:45 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV paroduotuvė.
07:20 Reporteris.
08:00 „Stalino sūnus“. Draminis serialas.
10:10 „Komisaras Megrė“.
11:15 Reporteris.
12:00 Nuoga tiesa. „Ar Lietuva turi apmokėti lyties keitimo operacijas?“. Debatų laida.
13:00 Patriotai.
14:00 „Mikropasauliai“. Dokumentinis serialas.
14:35 TV paroduotuvė.
14:50 VMG vasara. Kulinarinis laida.
14:55 „Komisaras Megrė“.
16:00 Žinios.

16:20 „Laukinis pasaulis“. Dokumentinis serialas.
17:00 Žinios.
17:20 „Pavojingiausi pasaulio gyvūnai“.
18:00 Reporteris.
18:45 „Kvapų detektyvas“.
19:50 „Moterų daktaras“. Draminis serialas.
21:50 „Komendanto valanda“. Veiksmo f. JAV. 1990 m. N-14.
23:40 „Kauksmas“. Siaubo f. 1987 m. S.
01:40 Reporteris.
02:10 „Komendanto valanda“. Veiksmo f. JAV. 1990 m. N-14.
03:40 „Kauksmas“. Siaubo f. 1987 m. S.
05:15 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
05:20 „Ilgai ir laimingai“. TV žaidimas.
05:55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06:00 „Gongo Gangas“. TV žaidimas.
06:35 „2000 km istorijos“. Dokumentinis f.
07:00 Reporteris.

LIUKS!

06:00 „Kelias į žvaigždes“. Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
07:35 Grupės „Antis“ koncertas.
08:40 Liuks! Muzika.
10:20 Žvaigždžių duetai 3.
12:00 „Kelias į žvaigždes“. Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
13:35 Grupės „Antis“ koncertas.
14:40 Liuks! Muzika.
16:20 Žvaigždžių duetai 3.
18:00 „Kelias į žvaigždes“. Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
19:35 Grupės „Antis“ koncertas.
20:40 Liuks! Muzika.
22:20 Žvaigždžių duetai 3.
00:00 „Kelias į žvaigždes“. Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
01:35 Grupės „Antis“ koncertas.
02:40 Liuks! Muzika.
04:20 Žvaigždžių duetai 3.

**ŠEŠTADIENIS,
LIEPOS 19 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klausimėlis.lt.
06:15 Pagalbos ranka.
06:40 Nacionalinė paieškų tarnyba.
07:30 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Premjera. Haudis Gaudis.
09:25 Premjera. Mažasis princas.
09:50 Premjera. Čaplinas.
10:00 Kulinarinė laida „Skonio improvizacija“.
11:00 Ryto sūktinis su Žita Kelmickaitė.
12:00 Mūsų miesteliai. Kražiai. 3 d.
13:00 Didžiosios visatos paslaptys su Morganu Frimanu. Dokumentinis serialas.
14:00 Muzikinis projektas „Aukštinis balsas“.
16:00 Žinios.
16:10 Sveikinimų koncertas.
18:30 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:30 Stilūs.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Algimanto Raudonikio jubiliejinis vakaras „Skinsiu raudoną rožę“.
23:50 Raudonoji uola. Karinis veiksmo filmas. Kinija. 2008 m. N-14.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
10:15 Krikščionio žodis.
10:30 Kelias. Laida evangelikams.
10:45 Vaikų klubas. Apie dangų.
11:10 Vaikų klubas. Kelionė traukiniu.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Prakalbinas medis. Aukštaitija.
12:30 Akys juodosios. Čigoniskasis tango. Dalyvauja trio „Zingaros“.
14:00 Kine kaip kine.
14:30 Vilkolakio pėdsakai. Politinis detektyvas.
16:00 Lietuvių dokumentika. Dvylika Vilniaus apaštalu... ir viena moteris.
17:00 Kasdienybės aitvarai.
17:45 Vakarų autografas.
18:30 Žinios.
18:40 Muzika gyvai. Koncertas „Violončelė capricciosa“.
20:10 Teatro „Meno fortas“ spektaklis. V. Šekspyras. Hamletas.
23:00 Panorama (kart.).
23:25 Koncertuoja kamerinis orkestras „Kremerata Baltica“.
00:55 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Pirmykštė žemė“.
06:55 „Nenugalimieji“.
07:20 „Antinas Gudruolis“.
07:45 „Teisingumo lyga. Įsiveržimas“.
08:10 „Sunkus vaikas“.
08:35 „Tomo ir Džeris pasakas“.
09:00 „Ponas Bynas“.
09:30 Snieguolė.
09:45 Sniego takeliai.
10:00 Gepardas, vardu Duma. Nuotykių filmas šeimai.
12:00 1000 km lenktynių startas. 2014 m.

Tiesioginė transliacija.
13:00 „Mano puikioji auklė“.
13:30 „Komisaras Aleksas“.
15:30 „Dalasas“.
16:30 „Didingasis amžius“.
18:30 Žinios.
19:00 1000 km lenktynių finišas ir finalinis koncertas. 2014 m. Tiesioginė transliacija.
22:00 Trise valtimi arba be irko. N-7. 2004 m. Nuotykių komedija. JAV.
00:00 Mari Huanos ekspresas. S. 2008 m. Veiksmo komedija. JAV.
02:10 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Begalinė istorija.
09:00 Meškiukai Gamiai.
09:30 Statybų TV.
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:30 Barbė fejta undinijų šalyje.
12:00 Asteriksas olimpinėse žaidynėse. Nuotykių komedija.
14:20 Pop žvaigždė. JAV, komedija, 2005.
16:15 Kobra 11.
17:20 Ekstrasensai detektyvai.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Naktis muziejuje 2. Nuotykių komedija.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
21:10 Parnegė pagal užsakymą. JAV, romantinė komedija. N-7.
23:30 Van Helsingas. JAV, čekija, fantastinis trileris, 2004. N-14.
01:55 Tikras išbandymas. JAV, nuotykių drama, 2010. N-7.
03:50 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
08:00 „Galileo“. Dokumentika.
08:30 Driftas su D1 Sport.
09:00 Press ralis 2014. Tarptautinės žurnalistų lenktynės.
09:30 Apie žuklę.
10:00 „Atsargiai – moterys!“.
10:30 Kviečiu vakarienes. Kulinarinis šou.
11:00 Pasaulio galiūnų čempionato etapas Vokietijoje.
12:00 „Žmogus prieš gamtą. Mėgėjų išbandymai“. Dokumentinis serialas.
13:00 Prajuokink mane. N-7. 2012 m. Humoro laida.
14:00 1000 km lenktynės. 2014 m. Tiesioginė transliacija.
14:30 Milijonieriai. Humoro serialas.
15:00 1000 km lenktynės. 2014 m. Tiesioginė transliacija.
16:00 1000 km lenktynės. 2014 m. Tiesioginė transliacija.
16:30 „Šeimynėlė“.
17:00 1000 km lenktynės. 2014 m. Tiesioginė transliacija.
17:30 „Šeimynėlė“.
18:00 „Ekstrasensai detektyvai“. Sensacijų šou.
19:00 Savaitės kriminalai.
19:30 Skonis. Kulinarinis šou.
21:30 Mirties upė. N14. 1990 m. Nuotykių filmas. JAV.
23:35 Šėtono vaikai. S. 2003 m. Veiksmo filmas. JAV.
01:40 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Sodo paslaptys“.
07:45 „Slapta pirkėja Merė Portas“. Realybės šou.
08:40 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. Pokalbių laida apie sveikatą. JAV.
10:30 „Duok leteną!“.
11:00 „Gepardų dienoraščiai“.
11:30 „Stulbinamas gyvūnijos pasaulis“.
12:00 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida.
12:30 „Savaitgalis su Aleks“. Kulinarinė laida.
13:00 „Sodininkų pasaulis“.
14:00 „Griežčiausi tėvai“. Realybės serialas.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 „Nerami tarnyba“.
16:30 „Būrėja“. Realybės dokumentika.
17:30 „ROMANTIKA Švarcvaldo viešbutis“. Mini serialas. Vokietija.
19:10 Tiesiog žavinga. N-7. 1999 m. Romantinė komedija.
21:00 „NemaRUS kinas. Čigonas“. N-7. 1979 m. Drama. Rusija.
22:40 „Dešimčia metų jaunesni“. N-7. 2010 m. Realybės šou. Didžioji Britanija.
23:40 „Būrėja“. 2012 m. Realybės dokumentika. Rusija.
00:40 „Nerami tarnyba“. N-7. Detektyvinis serialas. Didžioji Britanija.
01:40 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Krovinį karai. Realybės šou.
11:00 Krokodilų medžiotojas.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
14:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.

15:00 Aukščiausia pavara.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. Realybės šou.
17:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.
18:00 6 kadrai. Komedija.
19:05 Trys muškietininkai. Nuotykių filmas.
21:30 Klyvlendo šou. JAV, animacinė komedija. N-7.
22:00 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama, 2011. N-14.
23:00 Nepastitėk bjaurybę iš 23 buto. JAV, komedija, 2013. N-7.
00:00 Las Vegasas. JAV, detektyvinis serialas, 2012. N-14.
00:50 Gaudynės. JAV, veiksmo filmas, 2013. N-14.
02:45 Programos pabaiga.



10:00 Menų sala.
10:30 Gyvenimas yra gražus.
11:00 Tobula moteris. Laida apie sveikatą ir grožį.
11:30 Sportuok su mumis.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Amazonės.
16:00 Frosto prisilietimas.
17:35 Detektyvė Fišer.
18:45 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Kasininkė Klaidija. Vokietija, komedija, 2009. N-7.
21:55 Svajonių viešbutis. Pietų Afrika. Vokietija, drama, 2007. N-7.
23:35 Frosto prisilietimas. Kriminalinė drama. N-7.
01:05 Programos pabaiga.



07:30 Programa.
07:34 TV paroduotuvė.
07:50 Patriotai.
08:50 „Keisčiausi gamtos reiškiniai“.
11:00 „Moterų daktaras“.
13:00 „Likvidacija“.
16:00 Žinios.
16:20 „Laukinis pasaulis“.
17:00 Žinios.
17:20 „Laukinis pasaulis“.
18:00 Žinios.
18:25 „Mirtis rojuje“.
20:35 „Laukinis pasaulis“.
21:00 Žinios.
21:25 VMG vasara. Kulinarinis laida.
21:30 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 2011 m. N-7.
23:30 „Sėkmingi mainai“. Komedija. JAV. 2008 m. S.
01:15 „Mirtis rojuje“. Detektyvinis serialas.
03:00 „Sėkmingi mainai“. Komedija. JAV. 2008 m. S.
04:25 „Hero's 2012 World Series“.
06:00 „Gongo Gangas“. TV žaidimas.
06:35 Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų kelias - iki Mongolijos. Dokumentinis serialas.
06:55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.

LIUKS!

06:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
07:50 Ledų šventė 2011.
09:30 Liuks! Muzika.
10:15 A. Valinsko jubiliejinis koncertas.
12:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
13:50 Ledų šventė 2011.
15:30 Liuks! Muzika.
16:15 A. Valinsko jubiliejinis koncertas.
18:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
19:50 Ledų šventė 2011.
21:30 Liuks! Muzika.
22:15 A. Valinsko jubiliejinis koncertas.
00:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
01:50 Ledų šventė 2011.
03:30 Liuks! Muzika.
04:15 A. Valinsko jubiliejinis koncertas.

**SEKMADIENIS,
LIEPOS 20 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
06:30 Šventadienio mintys.
07:00 Ryto sūktinis su Žita Kelmickaitė.
08:00 Girių horizontai.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Haudis Gaudis.
09:25 Mažasis princas.
09:50 Premjera. Čaplinas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
11:00 Brolių Grimų pasakas. 6 s. Užkeiktas princas.
12:15 Klausimėlis.lt.
12:30 Šiaurietiškas būdas. Dokumentinių filmų ciklas.
13:00 Pasaulio dokumentika. Didžiosios migracijos. 3 d. Lenktynės dėl išlikimo.
14:00 Aukštinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. Detektyvas.
16:00 Žinios.
16:10 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16:45 Klausimėlis.lt.

17:00 Visi namie. Sveiko humoro laida.
17:30 Lašas po lašo. Aplinkosauginių aktualijų laida.
17:35 Taip. Ne. TV žaidimas.
18:30 Forsaitų saga. Romantinis dramatis mini serialas.
20:30 Panorama.
20:50 Savaitė.
21:20 Trys draugai. Komiškas vesternas. JAV. 1986 m. N-7.
23:15 Aukštinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. Detektyvas. Didžioji Britanija. N-7.
01:15 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Haudis Gaudis.
08:30 Mažasis princas.
09:00 Vaikų klubas. Šokiai ir jų stiliai.
09:30 Vaikų klubas. Laikas ir jo tėkmė.
10:00 Septynios Kauno dienos.
10:30 Mes - pasaulis 2014. Muzikinė pasaka „Gėlių planeta“.
11:45 ...formatas. Poetas Donaldas Kajokas.
12:00 Johanas Štrausas. Operetė „Šikšnosparnis“.
14:40 Mūsų miesteliai. Kražiai. 3 d.
15:30 Šventadienio mintys.
16:00 Veidai. Pokalbis su rašytoju ir žurnalistu Algimantu Čekuoliu.
17:05 Rašytojo Romo Gudaičio kūrybos vakaras Rašytojų klube.
18:30 Žinios.
18:40 Giedrius Kuprevičius. Baletas „Čiurionis“.
20:15 Vilniaus mažojo teatro spektaklis. A. Čechovas. Vyšnių sodas.
23:00 Panorama (kart.).
23:15 Pasaulio dokumentika. Didžiosios migracijos. 3 d. Lenktynės dėl išlikimo.
00:10 Tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2014“. „The Effect“ ir Indrė Dirgėlaitė.
01:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Pirmykštė žemė“.
06:55 „Nenugalimieji“.
07:20 „Antinas Gudruolis“.
07:45 „Teisingumo lyga. Įsiveržimas“.
08:10 „Sunkus vaikas“.
08:35 „Tomo ir Džeris pasakas“.
09:00 Sveikatos ABC televizija.
10:00 Išlaisvinti Vilį. Nuotykių filmas šeimai.
12:10 Laimingas bilietas. Komedija.
14:00 „Mano puikioji auklė“.
14:30 „Komisaras Aleksas“.
15:30 „Dalasas“.
16:30 „Didingasis amžius“.
18:30 Žinios.
19:00 Teleloto. TV žaidimas.
20:00 „Velvet“!. N-7. 2014 m. Daugiaserijsnis filmas. Ispanija.
21:40 Nepageidaujamas kaimynas. N14. 2008 m. Kriminalinis trileris. JAV.
23:55 Kraujuojanti meilė. N14. 2008 m. Veiksmo trileris. JAV.
01:45 Trise valtimi arba be irko. N-7. 2004 m. Nuotykių komedija. JAV.
03:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Beileidai. Metalo meistrai.
07:25 Mažieji išdykėliai.
08:00 Didvyrių draugužiai.
08:30 Pilotas Balu.
09:00 Antinas Narsuoilis.
09:30 Statybų TV.
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:30 Marsui reikia mamų.
12:15 Rembo sūnus.
14:10 Brilliantinė ranka. Komedija.
16:15 Kobra 11.
17:20 Ekstrasensai detektyvai.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Fantastiškas ketvertas. Sidabrinio banglentinko išlikimas. Nuotykių filmas.
20:50 Skrydžių planas. JAV, veiksmo drama, 2005. N-14.
22:45 Uostas. Kriminalinė drama. 2004. N-14.
00:45 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
07:55 Nacionalinė loterija.
08:00 „Galileo“. Dokumentika.
08:30 Tauro ragas.
09:00 „Mitų grovėjai“.
10:00 Pašėlusios močiutės. Realybės šou.
10:50 Gamta iš arti. 2014 m.
11:00 „Meilės sala“. Realybės šou.
12:00 „Plėšrūnai. Negalėtingi žudikai“.
13:00 Prajuokink mane. Humoro laida.
14:00 Sveikinimų koncertas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Brolis už brolių“.
18:00 „Ekstrasensai detektyvai“. Sensacijų šou.
19:00 Rosamunde Pilcher. Angliškas vymas. N-7. 2011 m. Romantinė drama.
21:00 Bumeris II. N14. 2006 m. Kriminalinė drama.
23:20 Inferno. N14. 1997 m. Veiksmo filmas. JAV.
01:05 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Sodo paslaptys".
07:45 "Slapta pirkėja Merė Portas". Realybės šou.
08:40 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Duok leteną!".
11:00 "Gepardų dienoraščiai".
11:30 "Stulbinamas gyvūnijos pasaulis".
12:00 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
12:30 "Savaitgalis su Aleks". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Griežčiausi tėvai". Realybės serialas.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Neramį tarnyba".
16:30 "Būreja". Realybės dokumentika.
17:30 "Viesbutis "Grand Hotel"". **LRT**
19:10 "Magijos meistrai". Realybės serialas.
20:00 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
21:00 Niuro Vulfo mįslės. Per daug klientų. N14. 2002 m. Detektyvas.
22:45 Magiškas Maikas. N14. 2012 m. Romantinė komedija. JAV.
00:55 "Neramį tarnyba". N-7. 1992 m. Detektyvinis serialas. Didžioji Britanija.
01:55 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
11:00 Krokodilų medžiotojas.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
13:00 Topmodeliai. Realybės šou.
14:00 Jokų kliūčių! Realybės šou.
15:00 Krovinių karai. Realybės šou.
16:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. Realybės šou.
17:00 Jokų kliūčių! Realybės šou.
18:00 6 kadrai. Komedija.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžioji Vokietijos prizo lenktynės.
22:00 Tėvynė. Kriminalinė drama. N-14.
23:10 Nepasitikėk bjaurybė iš 23 buto. JAV, komedija. N-7.
00:10 Las Vegasas. Detektyvinis serialas. N-14.
01:00 CSI Majamis. Kriminalinis serialas. N-7.
01:50 Mastrochtio policija. Olandija, kriminalinė drama. 2008. N-7.
02:55 Programos pabaiga.



10:10 Inspektorius Mažylis.
11:00 Obelis nuo obels.
11:30 Mankštinkitės.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Amazonės.
16:00 Frosto prisilietimas.
17:35 Detektyvė Fisher.
18:45 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Kaip suvilioti milijonierius? Komedija.
21:50 Kasininkė Klaudiva. Vokietija, komedija. N-7.
23:45 Frosto prisilietimas. Kriminalinė drama. N-7.
01:15 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Saulius Siparis. Pokalbių laida.
08:20 Šiandien kimba.
08:50 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
09:50 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
10:25 "Pažabok stresą!". Realybės dokumentika.
11:00 Šiandien kimba.
11:30 Girių takais.
12:00 Pasaulis X.
13:00 "Kartą Odesoje".
16:00 Žinios.
16:20 "Laukinis pasaulis".
17:00 Žinios.
17:20 "Laukinis pasaulis".
18:00 Žinios.
18:25 "Klounas". Vokietija.
20:35 "Laukinis pasaulis".
21:00 Žinios.
21:25 VMG vasara. Kulinarijos laida.
21:30 Nusikaltimas ir bausmė. Kriminalinės paslaptys. N-14.
22:30 "Odisėja". Istorinis nuotykių serialas. Prancūzija. 2012 m. N-14.
01:30 Nusikaltimas ir bausmė. Kriminalinės paslaptys. N-14.
02:10 Interaktyvus koncertas "You Do Music". 2014 m.
05:10 Bobbis McFerrinas su draugais Monrealio džiazo festivalyje.
05:55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06:00 "Kelionė į Rio 6. Rio". Keliučių dokumentika. 2014 m. D. Britanija.
06:45 "2000 km istorijos". Dokumentinis f.



06:00 Kai švenčia svarstyklės.
07:35 Liuks! Muzika.

09:20 "Kelias į žvaigždes". Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
10:55 Grupės "Antis" koncertas.
12:00 Kai švenčia svarstyklės.
13:35 Liuks! Muzika.
15:20 "Kelias į žvaigždes". Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
16:55 Grupės "Antis" koncertas.
18:00 Kai švenčia svarstyklės.
19:35 Liuks! Muzika.
21:20 "Kelias į žvaigždes". Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
22:55 Grupės "Antis" koncertas.
00:00 Kai švenčia svarstyklės.
01:35 Liuks! Muzika.
03:20 "Kelias į žvaigždes". Naujos dainos koncerte prieš ir po 20 metų.
04:55 Grupės "Antis" koncertas.

PIRMADIENIS, LIEPOS 21 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Pasaulio dokumentika. Didžiosios visatos paslaptys su Morganu Frimanu.
12:00 Šiaurietiškas būdas. Dokumentinių filmų ciklas. Latvija.
12:30 Pasaulio dokumentika. Didžiosios migracijos. 3 d.
13:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
14:00 Žinios.
14:15 Taip. Ne. TV žaidimas.
15:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
16:00 Komisaras Reksas.
17:00 Stilius.
18:00 Šiandien. Aktualijų laida.
18:30 Naisių vasara. TV serialas.
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Premjera. Lilehameris. Serialas. Norvegija, JAV. 2011–2012 m. N-7.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Slaptasis Pakistanas. Dokumentinis filmas. Didžioji Britanija. 2011 m. 2 d. N-7.
23:00 Vakarų žinios.
23:15 Užsienio naujienos.
23:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
00:30 Šnipai. Kriminalinis serialas. Didžioji Britanija. 2002–2011 m. N-7.
01:30 Senis. Detektyvinis televizijos serialas. Vokietija. N-7.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakos. Snieguolė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:45 Kine kaip kine.
12:10 Vilkolakio pėdsakai. Politinis detektyvas.
13:40 Kasdienybės aivarai.
14:30 Šventadienio mintys.
15:00 Septynios Kauno dienos.
15:30 Istorijos detektyvai.
16:15 Stebuklingi vaikai.
16:40 Būtovės slėpiniai. Žygimantas ir Barbora. 3 d.
17:35 Laiko portretai. Nežinomas Šiaurės Korėjos menas.
18:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
18:15 Forsaitų saga. Romantinis dramatis mini serialas.
20:10 Kristupo vasaros festivalis 2013. Martynas Levickis: misija tęsiasi...
21:30 Linija, spalva, forma.
22:15 Žemės stulpai. Istorinis nuotykių mini serialas. Vokietija. N-7.
00:00 Panorama.
00:25 Raudonoji uola. Karinis veiksmo filmas. Kinija. 2008 m. N-14.
02:50 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Didysis filmukų šou".
07:00 "Mazieji Tomas ir Džeris III".
07:25 "Agentas Sunytis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Gepardas, vardu Duma. Nuotykių filmas šeimai.
10:50 Laimingas bilietas. Komedija. JAV.
12:55 "Agentas Sunytis".
13:20 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Kaukė".
13:55 "Pavogtas gyvenimas".
14:50 "Be kaltės kalta".
17:00 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Tikras gyvenimas: "Vestuvių fotografas". Šeimų dramų pristato Dalius Mertinas.
20:25 K11: Komisarai tiria. Žudikė sesuo. N-7.
21:00 "Soriukas". N14. Pasimatymų šou.
21:30 Žinios.
22:10 "PREMJERA Mentalistas". N-7. 2014 m. Detektyvinis serialas. JAV.
23:10 "Judantis objektas". N-7. 2013 m. Serialas. JAV.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Pilotas Balu.
07:30 Simpsonai.
08:00 Brazilijos avėniu.
09:05 Meilės sūkuryje.
10:10 Visada sakyk visada.
11:10 Naktis muziejuje 2. Nuotykių komedija.
13:20 Antinas Narsuolis.
13:50 Pilotas Balu.
14:20 Simpsonai.
14:50 Nuostabi meilė.
16:45 Moterys meluoja geriau.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV Pagalba.
20:00 Aklos vestuvės.
21:00 Meilė ar pinigai?
2014, Lietuva, realybės šou. N-7.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Privati praktika. JAV, drama, 2007. N-7.
23:00 Brangusis Džonai. JAV, romantinė drama, 2010. N-7.
01:10 Tikrasis teisingumas. JAV, veiksmo drama. 2012. N-14.
02:00 Programos pabaiga.



06:00 Sveikatos ABC televizina.
06:45 Gamta iš arti.
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou.
09:00 Rosamunde Pilcher. Angliškas vynes. Romantinė drama.
11:00 "Laukinis".
12:00 "Svotai".
13:00 Mughtaro sugrįžimas.
14:00 "Pragaro virtuvė". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Liežuvautoja".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "Didžiojo sprogimo teorija".
20:30 "Jokų kliūčių". Realybės šou. JAV.
21:30 Lėktuvo užgrobitas. N14. 2011 m. Veiksmo filmas. JAV.
23:15 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2010 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:10 "Mentalistas". N-7. 2009 m. Detektyvinis serialas. JAV.
01:05 "Laukinis". N-7. 2011 m. Kriminalinis serialas. Rusija.
02:05 Bamba TV. S. 2013 m.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Senosios Kristinos nutikimai".
07:15 "Draugai IX".
08:10 "Beprotiški mažųjų nuotyčiai".
08:35 "Žaibo smūgis".
09:00 "Berniukas ir voveriukas".
09:25 "Ispūdingasis žmogus-voras".
09:50 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiama kova".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Sodininkų pasaulis".
11:15 "Karadajus".
12:10 "Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo".
13:05 "Apgavystės".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
15:55 "Draugai IX".
16:45 "Linksmieji žvėreliai". 2010 m. Juokų šou.
17:10 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Didingasis amžius".
20:05 "Karadajus".
21:00 Senoji mokykla. N14. 2003 m. Komedija. JAV.
22:40 "Gyvenimas pagal Harietą". N-7. 2012 m. Serialas. JAV.
23:35 "Dūmas". N14. 2010 m. Serialas jaunimui. Didžioji Britanija.
00:30 Sveikatos ABC televizina.
01:25 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
10:00 Beverli Hilsas 90210.
11:00 Mastrochtio policija.
12:00 Ieškotojas. Kriminalinė drama.
13:00 Simpsonai.
13:30 Univeras.
14:00 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. Komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. Realybės šou.
16:00 Vampyrų žudikė. Fantastinis serialas.
17:00 Hubertas ir Staleris. Kriminalinė drama.
18:00 Ieškotojas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. JAV, komedija. N-7.
21:00 Rezidentai. Komedija, 2011. N-7.
21:30 Nepaprasti rusiški kadrai. Rusija, situacijų šou. N-7.

22:30 6 kadrai. Rusija, komedija, 2010. N-7.
23:00 Įkalinta pragare. JAV, siaubų trileris, 2009. S.
01:05 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas, 2007. N-7.
01:55 Mastrochtio policija. Olandija, kriminalinė drama, 2008. N-7.
03:00 Programos pabaiga.



07:45 Žavūs ir drąšūs.
08:40 Meilės konvejeris. Pasimatymų šou.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:50 Kaip suvilioti milijonierius? Komedija.
12:40 Gydotojai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Gydotojai.
17:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Kaip suvilioti savo šefę? Vokietija, romantinė komedija. N-7.
23:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama. N-7.
23:55 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
00:55 Programos pabaiga.



07:10 Programa.
07:14 TV parduotuvė.
07:30 "Pažabok stresą!". Realybės dokumentika.
08:00 Mūsų miškai.
08:30 Šiandien kimba.
09:00 Kitoks pokalbis. Svečiuose Saulius Siparis.
10:00 Nuoga tiesa. "Ar Lietuva turi apmokėti lyties keitimo operacijas?". Debatų laida.
11:00 Pasaulis X.
12:00 Patriotai.
13:00 Viskas bus gerai! Moterų gyvenimo būdo laida.
14:00 "Pavojingiausi pasaulio gyvūnai".
14:35 TV parduotuvė.
14:50 "Komisaras Megrė".
16:00 Žinios.
16:20 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:45 "Kvapų detektyvas".
19:50 VMG vasara. Kulinarijos laida.
19:55 "Stalino sūnus".
21:00 Nuoga tiesa. "Ar jau gyvename geriau nei prieš krizę?". Debatų laida.
22:00 Reporteris.
22:45 Pasaulis X.
23:45 "Stalino sūnus".
00:45 Reporteris.
01:25 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
01:55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
02:00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
02:35 Reporteris.
03:05 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
03:40 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
03:45 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
04:20 Reporteris.
04:50 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
05:25 "Mikropasauliai". Dokumentinis serialas. N-7.
05:55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06:00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
06:35 Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų kelias - iki Mongolijos. Dokumentinis serialas.



06:00 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
07:45 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
09:25 Liuks! Muzika.
10:40 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
12:00 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
13:45 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
15:25 Liuks! Muzika.
16:40 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
18:00 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
19:45 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
21:25 Liuks! Muzika.
22:40 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
00:00 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
01:45 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
03:25 Liuks! Muzika.
04:40 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.

ANTRADIENIS, LIEPOS 22 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Lilehameris.
12:00 Slaptasis Pakistanas. Dokumentinis filmas.

13:00 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
14:00 Žinios.
14:15 Nacionalinė paieškų tarnyba.
15:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
16:00 Komisaras Reksas.
17:00 Pagalbos ranka. Socialinės dokumentikos šviečiamoji laida.
17:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18:00 Šiandien. Aktualijų laida.
18:30 Naisių vasara. TV serialas.
19:30 Bėdų turgus.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:05 UEFA Čempionų lygos atranka. Vilniaus VMFD „Zalgiris“ – Zagrebo „Dinamo“ (Kroatija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 UEFA Čempionų lygos atranka. Vilniaus VMFD „Zalgiris“ – Zagrebo „Dinamo“ (Kroatija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
23:15 Vakarų žinios.
23:30 Užsienio naujienos.
23:45 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
00:45 Šnipai. Kriminalinis serialas. Didžioji Britanija. N-7.
01:45 Senis. Detektyvinis televizijos serialas. Vokietija. N-7.
02:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Mes - pasaulis 2014. Muzikinė pasaka "Gėlių planeta".
13:00 Vakarų autografas.
13:45 Haudis Gaudis.
14:05 Mažasis princas.
14:30 Pagalbos ranka. Socialinės dokumentikos šviečiamoji laida.
15:00 Dingusios civilizacijos. 3 d. Vanduo.
15:30 Linija, spalva, forma.
16:15 Stebuklingi vaikai.
16:40 Būtovės slėpiniai. Kėdainiai.
17:30 Laiko portretai. Kalbanti dainomis Alina Orlova.
18:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
18:15 Prokurorai. TV detektyvinis serialas.
19:00 ...formatas.
19:15 Septynios Kauno dienos.
19:45 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:15 Istorijos detektyvai.
21:00 Pasaulio dokumentika. Ilgas atsiveiklinimas. Suomija.
22:00 Naktinis ekspresas.
22:30 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados klasikos vakaras.
00:00 Panorama.
00:25 Žemės stulpai. Istorinis nuotykių mini serialas. N-7.
02:10 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Didysis filmukų šou".
07:00 "Mazieji Tomas ir Džeris III".
07:25 "Agentas Sunytis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 "Velvet". Daugiaserijsnis filmas.
10:25 Išlaisvinti Vilij. Nuotykių filmas šeimai.
12:30 "Mazieji Tomas ir Džeris III".
12:55 "Agentas Sunytis".
13:20 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Kaukė".
13:55 "Pavogtas gyvenimas".
14:50 "Be kaltės kalta".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Tikras gyvenimas: "Našaitė". Šeimų dramų pristato Dalius Mertinas.
20:25 K11: Komisarai tiria. Paštiniuko apiplėšimas. N-7.
21:00 "Soriukas". N14. Pasimatymų šou.
21:30 Žinios.
22:10 VAKARO SEANSAS Žudikai. N-7. 1995 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:50 "Nikita". N-7. 2012 m. Veiksmo serialas. JAV.
01:45 "Išrinktieji". N14. 2009 m. Veiksmo serialas. JAV.
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Žalioji enciklopedija.
07:00 Pilotas Balu.
07:30 Simpsonai.
08:00 Brazilijos avėniu.
09:05 Meilės sūkuryje.
10:10 Visada sakyk visada.
11:15 Aklos vestuvės. Socialinis eksperimentas.
12:20 Juodoji skylė.
12:50 Transformierai. Praimas.
13:20 Antinas Narsuolis.
13:50 Pilotas Balu.
14:20 Simpsonai.
14:50 Nuostabi meilė.
16:45 Moterys meluoja geriau.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV Pagalba.
20:00 Žvaigždžių dešimtukas. Vasara.
21:00 Meilė ar pinigai?
2014, Lietuva, realybės šou.

21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. JAV, veiksmo drama, 2013. N-7.
23:00 Amerikos nindžė. JAV, veiksmo filmas, 1985. N-14.
01:00 Tikrasis teisingumas. JAV, veiksmo drama, 2012. N-14.
01:50 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou.
09:00 "Amerikietiškos imtynės".
11:00 "Laukinis".
12:00 "Svotai".
13:00 Mughtaro sugrįžimas.
14:00 "Pragaro virtuvė". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Liežuvautoja".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "Didžiojo sprogimo teorija".
20:30 "Jokų kliūčių". Realybės šou. JAV.
21:30 Vendelio Beikerio istorija. N-7. 2005 m. Romantinė komedija. JAV, Vokietija.
23:25 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2010 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:20 "Mentalistas". N-7. 2009 m. Detektyvinis serialas. JAV.
01:15 "Laukinis". N-7. 2011 m. Kriminalinis serialas. Rusija.
02:15 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Senosios Kristinos nutikimai".
07:15 "Draugai IX".
08:10 "Beprotiški mažųjų nuotyčiai".
08:35 "Žaibo smūgis".
09:00 "Berniukas ir voveriukas".
09:25 "Ispūdingasis žmogus-voras".
09:50 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiama kova".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Sodininkų pasaulis".
11:15 "Karadajus".
12:10 "Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo".
13:05 "Apgavystės".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
15:55 "Draugai IX".
16:45 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:10 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Didingasis amžius".
20:05 "Karadajus".
21:00 Žydroji pakrantė. Pabudimas. N-7. 2012 m. Nuotykių filmas. JAV.
22:40 "Gyvenimas pagal Harietą". N-7. 2012 m. Serialas. JAV.
23:35 "Dūmas". N14. Serialas jaunimui. Didžioji Britanija.
00:30 "Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius". N-7.
01:25 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Beverli Hilsas 90210.
11:00 Mastrochtio policija.
12:00 Ieškotojas.
13:00 Rezidentai.
13:30 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. Realybės šou.
16:00 Vampyrų žudikė. Fantastinis serialas.
17:00 Hubertas ir Staleris.
18:00 Ieškotojas. JAV, kriminalinė drama.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. JAV, komedija. N-7.
21:00 Rezidentai. Rusija, komedija, 2011. N-7.
21:30 Trys įtemptos dienos. Kriminalinis trileris. 2010. N-14.
00:15 CSI Majamis. Kriminalinis serialas. N-7.
01:10 Mastrochtio policija. Olandija, kriminalinė drama. N-7.
02:05 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama. N-7.
03:10 Programos pabaiga.



07:45 Žavūs ir drąšūs.
08:40 Meilės konvejeris. Pasimatymų šou.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:50 Kaip suvilioti savo šefę? Romantinė komedija.
12:40 Gydotojai. Pokalbių laida.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Gydotojai. Pokalbių laida.
17:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Bazilis. Britanija, romantinė drama. N-7.
23:05 Meilė gyventi. Vokietija, drama. N-7.
00:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
01:00 Programos pabaiga.

Abiturientai, gavę atestatus, išleisti sa

Šiemet mokyklą paliko jau 39-oji druskiniečių abiturientų laida. “Ryto” gimnazijos duris 2014-aisiais užvėrė 206 abiturientai, suskirstyti į aštuonias klases. Džiugu, kad visi iš jų išlaikė egzaminus ir gavo brandos atestatus.

Daugiau kaip 200 absolventų, sėkmingai baigusių 12 klasių, – tokiam miestui, kaip mūsų, pakankamai gausu. “Deja, tai paskutinė (o gal ir ne? Kas žino? – red. past.) abiturientų laida, kurioje buvo daugiau nei 200 moksleivių. Skaičiuojama, jog, šiandienos duomenimis, kitais mokslo metais turėsime tik maždaug apie 170 abiturientų”, – svarsto ilgametė “Ryto” gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė.

Geriausias šių metų gimnazijos abiturientas – 4 c klasės mokinys Jonas Sutkus. Šimtu balų jis buvo įvertintas matematikos srityje. Džiugu, kad, be Jono, dar dviejų mokinių žinios ir gebėjimai egzaminų metu buvo įvertinti 100-u balų: 4 c klasės mokinys Martynas Katurka – už anglų kalbos žinias, o 4 a klasės mokinio Vitaliaus Vosylius – už gebėjimus matematikos srityje.

Paklausta, kuo įsirežė į atmintį ką tik gyveniman išleista pastaroji, 39-oji abiturientų laida, “Ryto” gimnazijos direktorė M.Kriščiūnaitė neslėpė: “Jie man įstrigo tuo, jog tai – iki galo neatskleidusi savo mokymosi galimybių laida. Jie galėjo daugiau!”

“Druskonio” inf.



Abiturientai gieda “Ryto” gimnazijos himną



Brandos atestatą su pagyrimu gavęs Jonas Sutkus su tėvais ir seserimi



Abiturientų 4 d klasė su auklėtoja



Abiturientų 4 a klasė su auklėtoja



Abiturientų 4 b klasė su auklėtoja



Uvarankiškan gyveniman



Abiturientų 4 c klasė su auklėtoja



Renginio svečiai su "Ryto" gimnazijos direktore



Abiturientų 4 g klasė su auklėtoja



Abiturientų artimieji



Abiturientų 4 e klasė su auklėtoja



Abiturientų 4 f klasė su auklėtoja



Abiturientų 4 h klasė su auklėtoju



7.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Reporteris.
08.00 "Stalino sūnus".
10.10 "Komisaras Megrė".
11.15 Reporteris.
12.00 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
13.00 Viskas bus gerai! Moterų gyvenimo būdo laida.
14.00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG vasara. Kulinarijos laida.
14.55 "Komisaras Megrė".
16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18.00 Reporteris.
18.45 "Kvapų detektyvas".
19.50 "Stalino sūnus".
21.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22.00 Reporteris.
22.37 Pažangi Lietuva.
22.45 Nuoga tiesa. "Ar jau gyvename geriau nei prieš krizę?". Debatų laida.
23.45 "Stalino sūnus". Draminis serialas. 2013 m. N-7.
00.45 Reporteris.
01.17 Pažangi Lietuva.
01.25 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
01.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
02.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
02.35 Reporteris.
03.05 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
03.40 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
03.45 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
04.20 Reporteris.
04.50 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
05.25 "Mikropasauliai". Dokumentinis serialas. N-7.
05.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
06.35 Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų keliais - iki Mongolijos. Dokumentinis serialas.

LIUKS!

06:00 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
07:40 Gintarinis atspindys 2010.
09:20 Liuks! Muzika.
10:20 I.Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
12:00 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
13:40 Gintarinis atspindys 2010.
15:20 Liuks! Muzika.
16:20 I.Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
18:00 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
19:40 Gintarinis atspindys 2010.
21:20 Liuks! Muzika.
22:20 I.Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
00:00 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
01:40 Gintarinis atspindys 2010.
03:20 Liuks! Muzika.
04:20 I.Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.

TREČIADIENIS, LIEPOS 23 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis pririjose.
11:00 Stilius.
12:00 Emigrantai.
12:50 Lašas po lašo. Aplinkosauginių aktualijų laida.
13:00 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
14:00 Žinios.
14:15 Bėdų turgus.
15:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
16:00 Komisaras Reksas.
17:00 Istorinė publicistika.
18:00 Šiandien. Aktualijų laida.
18:20 Sportas.
18:30 Naisių vasara.
19:30 Lietuva gali. Verslo dokumentika.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Premjera. Lilehameris. Serialas. Norvegija, JAV. N-7.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.
23:00 Vakarų žinios.
23:15 Užsienio naujienos.
23:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
00:30 Šnipai. Kriminalinis serialas. N-7.
01:30 Senis. Detektyvinis televizijos serialas. N-7.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis pririjose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.

11:45 Naktinis ekspresas.
12:15 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados klasikos vakaras.
13:50 Giedrius Kuprevičius. Baletas „Čiurlionis“.
15:30 Legendos.
16:15 Stebuklingi vaikai.
16:40 Būtovės slėpiniai. Kėdainių slenkstis.
17:30 Laiko portretai.
18:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
18:15 Senieji Lietuvos vienuolynai. Vilniaus bernardinų konventas ir Šv. Pranciškaus ir Bernardino bažnyčia. 2006 m.
18:50 Lietuvių dokumentika. Pavienės bitės.
19:45 2014 m. Lietuvos Dainų šventė „Čia – mano namai“. Folkloro dienos baigiamojo koncerto „Laimėi vartus atkėlus“ fragmentai.
21:30 Kultūros savanoriai.
22:00 Naktinis ekspresas.
22:30 Viso gero, draugai partiniai!
23:25 Kūrybos metas. Vilnius rojuje ir pragare.
00:00 Panorama.
00:25 Prokurorai. TV detektyvinis serialas.
01:10 Programos pabaiga.



05:55 Dienos programa.
06:00 Labas vakaras, Lietuva.
06:35 "Didysis filmukų šou".
07:00 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
07:25 "Agentas Šunytis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:30 Tikras gyvenimas: "Vestuvijų fotografas" (k). Seimų dramos pristato Dalius Mertinas.
10:30 Tikras gyvenimas: "Našaitė" (k). Seimų dramos pristato Dalius Mertinas.
11:30 K11: Komisarai tiria. Žudikė sesuo (k). N-7.
12:10 K11: Komisarai tiria. Paštinko apilėšimas (k). N-7.
12:55 "Agentas Šunytis".
13:20 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Kaukė".
13:55 "Pavogtas gyvenimas".
14:50 "Be kaltės kalta".
17:00 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida.
17:30 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Tikras gyvenimas: "Nenuorama tėvas". Seimų dramos pristato Dalius Mertinas.
20:25 K11: Komisarai tiria. Šantažas iki mirties. N-7.
21:00 "Soriukas". N14. Pasimatymų šou.
21:30 Žinios.
22:10 VAKARO SEANSAS Ypatinga užduotis. N14. 2008 m. Veiksmo trileris. JAV.
00:05 "Havajai 5.0". N-7. 2012 m. Veiksmo serialas. JAV.
01:00 "Nikita". N-7. 2012 m. Veiksmo serialas. JAV.
01:55 "Šrinkitėjai". N14. 2009 m. Veiksmo serialas. JAV.
02:50 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Pilotas Balu.
07:30 Simpsonai.
08:00 Brazilijos aveniu.
09:05 Meilės sukuryje.
10:10 Visada sakyk visada.
11:15 Žvaigždžių dešimtukas. Vasara.
12:20 Juodoji skylė.
12:50 Transformierai. Praimas.
13:20 Antinas Narsuolis.
13:50 Pilotas Balu.
14:20 Simpsonai.
14:50 Nuostabi meilė.
16:45 Moterys meluoja geriau.
17:50 Kvieškite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV Pagalba.
20:00 Inspektorius Mažylis. Lietuva, serialas. N-7.
21:00 Meilė ar pinigai? 2014, Lietuva, realybės šou. N-7.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vikingų loto.
22:05 Daktaras Hausas. JAV, drama, 2011. N-14.
23:05 Amerikos nindžė 2. JAV, veiksmo filmas, 1987. N-14.
00:55 Daktaras Hausas. JAV, drama, 2010. N-14.
01:45 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou.
09:00 Prajuokink mane. Humoro laida.
10:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
11:00 "Laukinis".
12:00 "Svotai".
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Liežuvautoja".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "Didžiojo sprogimo teorija".
20:30 "Jokių kliūčių". Realybės šou. JAV.
21:30 Nužudyk mane švelniai. N14. 2002 m. Drama.

23:35 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2010 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:30 "Mentalistas". N-7. 2009 m. Detektyvinis serialas. JAV.
01:25 "Laukinis". N-7. 2011 m. Kriminalinis serialas. Rusija.
02:25 Bamba TV. S.
06:45 Dienos programa.
06:50 "Senosios Kristinos nutikimai".
07:15 "Draugai IX".
08:10 "Beprotiški mažųjų nuotyčiai".
08:35 "Žaibo smūgis".
09:00 "Berniukas ir voveriukas".
09:25 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
09:50 "Benas Tenas. Supervisata".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Sodo paslaptys". Dokumentinis filmas.
11:15 "Karadajus".
12:10 "Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo".
13:05 "Apgavystės".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
15:55 "Draugai IX".
16:45 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:10 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Didingasis amžius".
20:05 "Karadajus".
21:00 Kartą Amerikoje. N14. 1984 m. Kriminalinė drama. Italija, JAV.
01:15 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
10:00 Beverli Hilsas 90210.
11:00 Mistricho policija.
12:00 Ieškotojas.
13:00 Rezidentai.
13:30 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. Komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. Realybės šou.
16:00 Vampyrų žudikė. Fantastinis serialas.
17:00 Hubertas ir Staleris.
18:00 Ieškotojas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. JAV, komedija. N-7.
21:00 Rezidentai. Komedija.
21:30 Grobuonys. JAV, veiksmo filmas, 2010. N-14.
23:50 Europos pokerio turas. S.
00:50 CSI Majamis. Kriminalinis serialas. N-7.
01:35 Mistricho policija. Olandija, kriminalinė drama. N-7.
02:30 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama, 2012. N-7.
03:30 Programos pabaiga.



07:55 Žavūs ir drąšūs.
08:50 Senoji animacija.
09:35 Linksmieji draugai.
10:05 Senoji animacija.
10:45 Bazilis. Romantinė drama.
12:40 Gydotojai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Gydotojai.
17:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Mergina už borto. Vokietija, romantinė drama. N-7.
23:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
23:55 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
00:55 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
08:00 "Stalino sūnus".
10.10 "Komisaras Megrė".
11.15 Reporteris.
12.00 Kitoks pokalbis. Svečiuose Saulius Siparis.
13.00 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
14.00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG vasara. Kulinarijos laida.
14.55 "Komisaras Megrė".
16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18.00 Reporteris.
18.45 "Kvapų detektyvas". Detektyvinis serialas. N-7.
19.50 "Stalino sūnus". Draminis serialas. N-7.
21.00 Kitoks pokalbis. Svečiuose Galina Dauguvietytė. Pokalbių laida.
22.00 Reporteris.
22.45 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
23.45 "Stalino sūnus". Draminis serialas. N-7.
00.45 Reporteris.
01.25 Lietuva tiesiogiai.

01.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
02.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
02.35 Reporteris.
03.05 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
03.40 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
03.45 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
04.20 Reporteris.
04.50 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
05.25 "Mikropasauliai". Dokumentinis serialas. N-7.
05.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
06.35 Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų keliais - iki Mongolijos. Dokumentinis serialas.

LIUKS!

06:00 Kai švenčia Jaučiai.
07:55 Liuks! Muzika.
08:35 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
10:20 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
12:00 Kai švenčia Jaučiai.
13:55 Liuks! Muzika.
14:35 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
16:20 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
18:00 Kai švenčia Jaučiai.
19:55 Liuks! Muzika.
20:35 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
22:20 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".
00:00 Kai švenčia Jaučiai.
01:55 Liuks! Muzika.
02:35 Geroms mergaitėms blogi berniukai.
04:20 R. Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Išimylėti taip paprasta".

KETVIRTADIENIS, LIEPOS 24 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis pririjose.
11:00 Lilehameris.
12:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.
12:45 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
13:00 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 2013 m. 22, 23 s. Rež. Saulius Vosylis, Justinas Lingys.
14:00 Žinios.
14:15 Emigrantai.
15:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
16:00 Komisaras Reksas.
17:00 Ryto sunkinis su Zita Kelmickaitė.
18:00 Šiandien. Aktualijų laida.
18:30 Naisių vasara. TV serialas.
19:30 Auksinės rankos. Pramoginė laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Premjera. Lilehameris. Norvegija, JAV. N-7.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Specialus tyrimas.
23:00 Vakarų žinios.
23:15 Užsienio naujienos.
23:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.
00:30 Šnipai. Kriminalinis serialas. Didžioji Britanija. N-7.
01:30 Senis. Detektyvinis televizijos serialas. Vokietija. N-7.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis pririjose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Naktinis ekspresas.
12:15 Muzika gyvai. Koncertas „Violončelė capricciosa“.
13:45 Rašytojo Romo Gudaičio kūrybos vakaras Rašytojų klube.
15:10 Tikro garso koncertas. Lietuvos estrados dainininkai. 2006 m.
16:15 Stebuklingi vaikai.
16:40 Būtovės slėpiniai. Daugiatuaučiai Kėdainiai.
17:30 Laiko portretai. Dirigentas Robertas Šervenikas.
18:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
18:15 Prokurorai. TV detektyvinis serialas.
19:00 Vileišiada. Šeimos ir valstybės istorija.
19:30 Dailininko Stasio Eidrigevičiaus 65-mečiui. Grįžulo ratalai.
20:10 Dailininko Stasio Eidrigevičiaus 65-mečiui. Erotikos. 1998 m.
20:45 Dailininko Stasio Eidrigevičiaus 65-mečiui. Kūrybos metas. Liūdesėliai...
21:10 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.
22:00 Naktinis ekspresas.
22:30 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados klasikos vakaras.
00:00 Panorama.
00:25 Viso gero, draugai partiniai! Dokumentinis serialas.
01:20 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Didysis filmukų šou".
07:00 "Tomas ir Džeris".
07:25 "Agentas Šunytis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".

08:50 24 valandos.
10:10 Tikras gyvenimas: "Nenuorama tėvas" (k). Seimų dramos pristato Dalius Mertinas.
11:10 K11: Komisarai tiria. Šantažas iki mirties (k). N-7.
11:50 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
12:55 "Agentas Šunytis".
13:20 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Kaukė".
13:55 "Pavogtas gyvenimas".
14:50 "Be kaltės kalta".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Tikras gyvenimas: "Antroji šeima". Šeimų dramos pristato Dalius Mertinas.
20:25 K11: Komisarai tiria. Šunų veisykla. N-7.
21:00 "Soriukas". N14. Pasimatymų šou.
21:30 Žinios.
22:10 VAKARO SEANSAS Požemių ugnis. N14. 1997 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:20 "Havajai 5.0". N-7. 2012 m. Veiksmo serialas. JAV.
01:15 "Deksteris". N14. 2010 m. Kriminalinis serialas. JAV.
02:10 Sveikatos ABC televizina.
03:05 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Pilotas Balu.
07:30 Simpsonai.
08:00 Brazilijos aveniu.
09:05 Meilės sukuryje.
10:10 Visada sakyk visada.
11:15 Inspektorius Mažylis.
12:20 Juodoji skylė.
12:50 Transformierai. Praimas.
13:20 Antinas Narsuolis.
13:50 Pilotas Balu.
14:20 Simpsonai.
14:50 Nuostabi meilė.
16:45 Moterys meluoja geriau.
17:50 Kvieškite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV Pagalba.
20:00 Mano geriausia draugė. Lietuva, realybės šou. N-7.
21:00 Meilė ar pinigai? 2014, Lietuva, realybės šou. N-7.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 Žalioji enciklopedija.
22:00 Gelbėtojų būrys. JAV, nuotykių serialas, 2013. N-7.
23:00 Už priešų linijos. Kolumbija. JAV, karo trileris, 2009. N-14.
00:55 Daktaras Hausas. JAV, drama, 2010. N-14.
01:50 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou.
09:00 Prajuokink mane. Humoro laida.
10:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
11:00 "Laukinis".
12:00 "Svotai".
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Liežuvautoja".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "Didžiojo sprogimo teorija".
20:30 Juoko kovos. N-7. Humoro šou.
21:30 Zandaras Niujorke. N-7. 1965 m. Komedija.
23:40 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2010 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:35 "Mentalistas". N-7. 2009 m. Detektyvinis serialas. JAV.
01:30 "Laukinis". N-7. 2011 m. Kriminalinis serialas. Rusija.
02:30 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Senosios Kristinos nutikimai".
07:15 "Draugai IX".
08:10 "Beprotiški mažųjų nuotyčiai".
08:35 "Žaibo smūgis".
09:00 "Berniukas ir voveriukas".
09:25 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
09:50 "Benas Tenas. Supervisata".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Sodo paslaptys". Dokumentinis filmas.
11:15 "Karadajus".
12:10 "Kaimo daktarė. Gyvenimas iš naujo".
13:05 "Apgavystės".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
15:55 "Draugai IX".
16:45 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:10 "PREMJERA Tortų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Didingasis amžius".
20:05 "Karadajus".
21:00 Midsomerio žmogžudystės VI. Krivina akvarelė. N14. Detektyvas.
23:00 "PREMJERA Sekso magistras". N14. 2013 m. Drama. JAV.
00:00 "Užribis". N-7. 2012 m. Kriminalinis serialas. JAV.
00:55 "Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius". N-7.
01:50 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Beverli Hilsas 90210.
11:00 Mistricho policija.
12:00 Ieškotojas.
13:00 Rezidentai.
13:30 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. Komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. Realybės šou.
16:00 Vampyrų žudikė.
17:00 Hubertas ir Staleris.
18:00 Ieškotojas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip gyventi su tėvais visą likusį gyvenimą. Komedija.
21:00 Rezidentai. Komedija, 2011. N-7.
21:30 Volstrytas. Pinigai nesnaudžia. JAV, drama, 2010. N-7.
00:15 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas. N-7.
01:10 Mistricho policija. Olandija, kriminalinė drama. N-7.
02:05 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama. N-7.
03:05 Programos pabaiga.



07:35 Žavūs ir drąšūs.
08:30 Detektyvė Fiser.
09:35 Linksmieji draugai.
10:05 Senoji animacija.
10:45 Mergina už borto.
12:40 Gydotojai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Gydotojai.
17:00 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Tarnaitė. JAV, drama, 2011. N-7.
23:55 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2012. N-7.
00:50 Atvira virtuvė. Kulinarinis šou.
01:45 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
08:00 "Stalino sūnus".
10.10 "Komisaras Megrė".
11.15 Reporteris.
12.00 Pasaulis X.
13.00 "Keisčiausi gamtos reiškiniai".
14.00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG vasara. Kulinarijos laida.
14.55 "Komisaras Megrė".
16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18.00 Reporteris.
18.45 "Kvapų detektyvas".
19.50 "Stalino sūnus".
21.00 Pasaulis X.
22.00 Reporteris.
22.45 Nusikaltimas ir baismė.
23.45 "Stalino sūnus". N-7.
00.45 Reporteris.
01.25 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.

01.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
02.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
02.35 Reporteris.
03.05 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
03.40 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
03.45 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
04.20 Reporteris.
04.50 "Gongo Gangas". TV žaidimas.
05.25 "Mikropasauliai". Dokumentinis serialas. N-7.
05.55 Miestai ir žmonės. Dokumentinis f.
06.00 "Ilgai ir laimingai". TV žaidimas.
06.35 Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų keliais - iki Mongolijos (7). Dokumentinis serialas.

LIUKS!

06:00 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
07:20 Liuks! Muzika.
08:40 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
10:20 Gintarinis atspindys 2010.
12:00 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
13:20 Liuks! Muzika.
14:40 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
16:20 Gintarinis atspindys 2010.
18:00 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
19:20 Liuks! Muzika.
20:40 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
22:20 Gintarinis atspindys 2010.
00:00 "Žvaigždžių duetai 2". Linksmiausios dainos.
01:20 Liuks! Muzika.
02:40 Iki pasimatymo! Beeneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
04:20 Gintarinis atspindys 2010.

SAVAITĖS HOROSKOPAI**OŽIARAGIS**

Bus labai sunku įsi-bėgėti – kojos atrodys lyg švininės, o sąnariai girgždės lyg aprūdijusi geležis. Todėl norai eis savo keliais, o galimybės – savaisiais, ir tik kartais jums bus lemta susitikti. Tačiau dėl to nereikės labai graužtis, o vertės kantriai dėti kruopelytę prie kruopelytės, ir netikėtai pamatysite, kad jau spėjote sukrauti nemažą krūvą. Išlaikę atkaklumo egzaminą užsi-auginsite sparnus, o tada arti bus ir pats dangus.

VANDENIS

Dėl harmoningo Marso ir jūsų ženklą valdančio Urano aspekto pasiutėliškumo ir geros nuotaikos tikrai nestokosite. Daug kur būsite pirmieji. Aplink skleisite žaismę ir drąsą, nusi-kratysite kai kurių psichologinių kompleksų. Labai gali būti, kad iš-tiesite pagalbos ranką ir sulauksite di-delio dėkingumo. Puikus metas sportuoti, aktyviai leisti atostogas gam-toje, pavyzdžiui, leisti į žygį pėsčiomis, dviračiu ar baidarėmis.

ŽUVYS

Saulėi tebesant Vė-žio ženkle, turėtumė-te jausti pakankamai didelę harmo-niją su aplinkiniu pasauliu, jūsų kū-rybinė potenciali ir toliau liesis gana srauniais upeliais, bus palankus me-tas kurti, įgyvendinti savo kūrybinius projektus. Galite nemažai pasiekti vi-suomeninėje veikloje. Saulės padėties atžvilgiu turėtų dominuoti vadina-mojo penktojo būsto motyvai. Tai reiškia, kad galite sulaukti gerų nau-jienų iš savo vaikų, apskritai vaikai teiks nemažai džiaugsmo. Bus ryškes-ni menininkų, biržų, finansinių spe-kuliacijų motyvai.

AVINAS

Būsime lengvai pa-mišę – visur lėksite pametę galvas, dėl nieko pernelyg ne-išgyvensite, viskuo būsite patenkinti – tarsi jūsų nervų sistema pati būtų nusprendusi išeiti atostogų ir į viską būtų pradėjusi žiūrėti lengvai ir su ironija. Bus labai palankus metas su-sitikti su draugais ir su jais regzti pi-kantiškus laisvalaikio planus. Trauks noras kažką išbandyti nauja – tik ne-įlyskite ten, kur gali grėsti nemalona-mai. Prisiminkite pasakėčią, kurioje lapė per daug prisivalgiusi vynuog-ių, nebegalėjo išlysti atgal pro tvoro-s skylę.

JAUTIS

Stenkitės išnaudo-ti visas įmanomas ga-limybes, kurios jums tarsi gerosios fė-jos atvers plačius ir gražius takus į sėkmės ir palaimos aikšteles. Laiko-tarpio vidurys bus palankus meninin-kams, kurie pajus netikėtus genialu-mo proveržius. Kita vertus, iškilis nes-usikalbėjimo su aplinkiniais grėsmė, pašlis sveikata, ypač nervai. Netinka-mas metas bus kurti ilgalaikius plan-us. Antroji savaitės pusė bus švie-sesnė, rasis daugiau optimizmo. Eisi-te įdomių atvėrimų link.

DVYNIAI

Pasižymėsite kaip apskruks ir nuovokūs savo srities specialistai. Nors iš pra-džių aplinkiniams atrodys, kad jūs lyg donkichotai kovojate su siaubingai įsišėlusiais vėjo malūnais, paskui ne-tikėtai jie atsipeikės ir supras, kad pa-tys buvo apsupti mirazų ir iliuzijų. Vis dėlto neišvengsite juokingų klaidų, tačiau turėsite galimybę jas ištai-syti arba mažiausiai į jas kreipsite dė-mesį, tarsi jų visiškai nė nebuvo.

VĖŽYS

Pirmadienį ir pirmąją antradienio pusę būsite stipriai veikiami Satur-

no, kuris sudarys kon-junkciją su jūsų ženklą valdančiu Mėnuliu.



Viena vertus, būsite racionalūs ir vis-ką darysite apskaičiuotai, tačiau ki-ta vertus, jausitės prislėgti, šiek tiek nelaimingi ir liūdni. Antradienį ir tre-čiadienį būsite stipriau veikiami Ve-neros, tad liūdesį pakeis žaismė ir gyvenimo malonumų paieškos. Gal-būt įsimylėsite ar patirsite meilės nuotyki. Švelnaus erotizmo atmos-fera išliks ir likusią savaitės dalį. Ga-lite tikėtis staigmenų.

LIŪTAS

Saulės padėties at-žvilgiu dominuos vadi-namojo dvilikto būsto motyvai. Tai reiškia, kad galite susidurti su keis-tais mistiškais reiškiniais. Daugiau laiko praleisite bendraudami su me-niškos prigimties žmonėmis ar patys imsitės meninės kūrybos ir taip kuo puikiausiai atsipalaiduosite. Materia-linės gėrybės bus akivaizdžiai nustelb-tos dvasinio pobūdžio ieškojimui, tad gali būti, kad daugiau domėsitės filo-sofija ir psichologija. Ryškesni gali būti vienuolynų bei ligoninių moty-vai.

MERGELĖ

Didžiausios asme-ninio ir profesinio gy-venimo aistros virs pirmoje savaitės pusėje. Viena vertus, gali nesisekti sudaryti sutarčių, užmegzti naujų ry-šių, tvarkyti reklamos ir komunika-vimo reikalų. Tačiau turėsite neblo-gą progą atsitokėti ir pagaliau įžvelgti visų nesėkmių priežastis, giliau iša-nalizuoti susidariusią situaciją ir su-vokti, kad lėkti ir pulti stačia galva į reikalų knibždėlyną dabar tikrai ne-verta, kad laikas ramiai pasiskirstyti prioritetus ir imti veikti kur kas ap-dairiau ir lėčiau.

SVARSTYKLĖS

Laikotarpio pra-džioje įtersite į sapnų ir vizijų pasaulį. Jums patiks knai-siotis ir tyrinėti tiek savo, tiek kitų psichologinio gyvenimo vingius. La-bai tikėtina, kad savy atrasite kažką nauja. Antroje savaitės pusėje galite atsidurti kažkieno šešėlyje, o daugelis jūsų norų ir iniciatyvų bus stab-domos. Galite jausti trintį ir nesant-aišką su viršininku. Nepersitemkite, nes tarsi varpas ims daužytis ir šauk-tis pagalbos jūsų širdis, kuriai reikės poilsio. Jei tik turėsite progą nors trumpam poilsui, kuo greičiau neš-dinkitės nuo visų savo darbų.

SKORPIONAS

Žvelgiant į jūsų ženklą valdančio Plu-tono aspektus su Mėnuliu, palan-čiausias dienos turėtų būti antradie-nis, šeštadienis ir sekmadienis. Šio-mis dienomis jausite didesnę harmo-niją su savimi pačiu bei su aplinkiniu pasauliu, jausitės stabiliau ir sveikiau. Vyraus puikūs santykiai su namiš-kiais. Įtempta diena bus ketvirtadie-nis – bus nepalankus metas imtis tvarkytis namus, kažką labai svar-baus aptarinėti su šeimos nariais.

ŠAULYS

Laikotarpio pradžioje šauniai seksis tyrinėti kitus žmones, anali-zuoti jų vidaus pasaulį. Gali būti, kad kažkam padėsite atskleisti užslėptus gabumus. Gerai seksis spręsti klau-simus, susijusius su draudimu, ali-mentais, paskolomis bei sveikata. Antroje laikotarpio pusėje jūsų profesiniai reikalai ims klimpti, atsidur-site rūkų ir nežinomybės apsuptoje klampynėje, iš kurios išbristi nebus lengva. Tačiau atsiras žmogus, kuris jums išties pagalbos ranką.

Šaltinis: Zebra.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI!**TEL. 55116.****Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.****PARDUODA****1 KAMBARIO BUTAI**

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. (ne bendra-butis) Vieciūnuose, Jaunystės g. 5, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 82500.

1 kambarį 16 kv. m bendr. 2 a. iš 5 a. Gardino g. 80, už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716.

1 kambario 33,89 kv. m butą Leipalingyje už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 20 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 60142.

suremontuotą 1 kambarį 21 kv. m su pato-gumais (virtuvės nėra), bendrabutyje Gardino g. 80, 3 a. iš 4 a., už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 81441.

skubiai ir pigiai 1 kambario butą Ateities g. Tel. (8-601) 92976.

1 kambario 32 kv. m butą 4 a. Dabintos g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 11157.

1 kambario 32 kv. m butą su dideliu balkonu 1 a. Ateities g. už 102 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 94217.

1 kambario 30 kv. m butą 5 a. Gardino g. Tel. (8-612) 30252.

suremontuotą 1 kambario 33,29 kv. m butą Leipalingyje, Druskininkų sav. už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

skubiai 1 kambario butą 2 a. Gardino g. Tel. (8-650) 47215.

1 kambarys bendrabutyje (reikalingas re-montas) 3 a. iš 5 a. Alytuje, Naujoji g. 12 (prie "Žuvinto"), už 44 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 56602, (8-605) 43841, nuo 17 val.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 90823, (8-685) 60127.

2 kambarių 53 kv. m butą su dideliu įstik-lintu balkonu 4 a. Merkinės g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Vieciūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37820.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 Lt (be tarpininkų). Tel. (8-623) 15402.

naujos statybos, visiškai įrengtą, su bal-dais 2 kambarių 56 kv. m butą 9 a. Neravų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

2 kambarių butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 90286.

puikiai suremontuotą 2 kambarių butą 2 a. Ateities g., namas stovi ant Nemuno kran-to, už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 26954.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. 45. Tel. (8-683) 13344.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 175 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių butą 1 a. Leipalingyje už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių butą renovuotame name (reno-vacija išmokėta, tinka komercinei veiklai) 1 a. Lazdijų centre, Sodų g. Tel. (8-656) 12800.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. Gardino g. 86 už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 00298.

2 kambarių 40,48 kv. m butą netoli san. "Eglė", Neravų g., už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37807.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g. už 135 tūkst. Lt (be tarpininkų) arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-671) 93480.

naujos statybos, nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. už 230 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Gardino g. 88, už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 98589.

2 kambarių 52 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Gardino g. Tel. (8-650) 47215.

skubiai 2 kambarių 42 kv. m butą miesto centre, M. K. Čiurlionio g., už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 05524.

2 kambarių 41 kv. m butą 2 a. iš 3 a. Druskininkų g. už 159 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25817.

skubiai ir pigiai 2 kambarių butą Liškiavos g. Tel. (8-601) 92976.

skubiai tvarkingą 2 kambarių 51 kv. m butą (ne bendrabutis) 2 a. iš 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 21705.

mūriniame name 2 kambarių 51 kv. m butą + 3 kv. m sandėliukas, 1 a. iš 5 a. Veisiejų g. 10, už 151 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 88383.

suremontuotą 2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. iš 9 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 51958.

suremontuotą 2 kambarių 56 kv. m butą su naujais baldais ir buitine technika, 2 a. iš 3 a. Ateities g., už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 88845.

2 kambarių suremontuotą 48 kv. m butą 4 a. iš 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 50082.

2 kambarių suremontuotą 50,2 kv. m butą (virtuvė 6,5 kv. m., yra sandėliukas) 4 a. iš 5 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 52090.

skubiai 2 kambarių 48 kv. m butą Druski-ninkų centre, be tarpininkų, už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 19333.

naujos statybos įrengtą 2 kambarių 40 kv. m butą su baldais 2 a. Neravų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 15286.

2 kambarių butą miesto centre Druskinin-kuose. Tel. (8-678) 05524.

2 kambarių butą po remonto Ateities g., prie Nemuno. Tel. (8-678) 05524.

2 kambarių 50,37 kv. m butą 2 a. Liškia-vos g. Tel. (8-625) 20451.

2 kambarių 52 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 65937.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 11427.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv. m butą (geras išplanavi-mas) 6 a. Ateities g. Tel. (8-606) 13434, (8-670) 37883.

3 kambarių 72 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

3 kambarių 71 kv. m butą 4 a. Vytauto g. Tel. (8-615) 96034.

3 kambarių 69 kv. m butą 2 a. Vieciūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 11222.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su atskiru jėgimu, žeme, kitais statiniais (prie "Girios Aido") 2 a. M.K. Čiurlionio g., už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 124 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 49960.

šviesų 3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. su 2 balkonais Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 25041.

naujame name 3 kambarių 73 kv. m butą su autonominiu šildymu Neravų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 95433.

3 kambarių 61kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių 60 kv. m butą Veisiejų g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 141 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. iš 5 a. renovuotame name, Melioratorių g. 14, Lei-palingyje, už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 50748.

skubiai ir nebrangiai 3 kambarių 61 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. Tel. (8-650) 47215.

renovuotą 3 kambarių 56 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 43706.

skubiai ir pigiai 3 kambarių butą centre. Tel. (8-601) 92976.

skubiai 3 kambarių 68 kv. m butą prie darželio "Bitutė", Ateities g. Tel. (8-678) 05524.

3 kambarių 57,12 kv. m butą 1 a. Veisiej-juose, Montvilos g. Tel. (8-614) 48964.

suremontuotą 3 kambarių 61 kv. m butą 1 a. iš 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 50082.

3 kambarių 67,7 kv. m butą 3 a. iš 9 a. Vytauto g. už 159 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-688) 33339.

pačiame miesto centre M.K.Čiurlionio g., pilnai suremontuotą 3 kambarių butą, 1 a. iš 5 a., už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-622) 90584.

skubiai ir pigiai 4 kambarių butą Ateities g. (8-601) 92976.

tvarkingą 4 kambarių 74 kv. m butą 4 a. iš 5 a. su didele virtuve, yra 2 ložijos (viena įstiklinta), Ateities g. (rami vieta, prie Ne-muno) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 07664.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje, Kazilių g. ir 3,47 ha miško ūkio paskirties sklypą prie Grūto. Tel. (8-686) 43600.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos. Tel. Tel. (8-605) 39383.

16 a žemės ūkio paskirties sklypą Latežer-ryje už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

50 a žemės ūkio paskirties sklypą Ricie-liuose. Tel. (8-616) 89373.

ž. ū. paskirties sklypą 19 a (yra geod. mat.) netoli miško, Gailiūnuose, už 19 tūkst. Lt, 5,33 ha, 1,2 km nuo Dusios ežero (galima statyba) už 42 tūkst. Lt, 2 sklypus po 62 a Lipliūnuose po 46 tūkst. Lt, 30 a Ricieliuose tarp dviejų ežerėlių, už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48474.

9 a sklypą Baltašiškėje. Tel. (8-650) 52629.

13 a ir 37 a žemės ūkio paskirties sklypą Snaigupėje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-683) 16903.

30,5 a gyvenamosios-komercinės paskir-ties sklypą Druskininkuose už 590 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

8,5 ha miško Panaroje. K.v. K. NR. 3840/0003:559. Tel. (8-615) 16472.

4,6 a sklypą su dviem kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

7 a n.v. sklypą Druskininkuose, netoli "Gi-rios Aido", ramioje vietoje, prie pušyno, kraštinis, su atskiru privažavimu, už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 83251, Latežerio g. 4.

nebrangiai 62 a n.v. sklypą Nemuno pak-rantėje Gailiūnuose, 7 km nuo Druskinin-kų. Tel. (8-655) 07500.

28 a sklypą prie sankryžos Merkinėje. Tel. (8-698) 77954.

ATGAUK SKOLA
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamie skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

Specializuota įmonė
SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

• Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
• Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
• Profesionalus Jūsų turto vertinimas
• Patarsiu investicijų klausimais
Mano konsultacijos **NEMOKAMOS!**
Tel.: (8 313) 52 300
Mob. tel.: **8 652 21051**
M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

OBER HAUS
NERILNOJAMASIS TURTAS
15 METŲ LIETUVOJE

Alina Beninskaite

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite **50-70%!**

Vija
M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

visada su jumis!

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K. Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.

Sveikina



Konstanciją ir Algį SAVOISKIUS
deimantinių vestuvių jubiliejais proga
sveikina vaikai, anūkai ir proanūkiai.

Tegul vienos širdies plakimą kita
širdis visad išgirs,
Jei su svečė likimas, tegul jau nickas
neišskirs,
Tegul ant Jūsų bendro tako žiedai
gražiausi pražydės,
O deimantinio jubiliejais proga linkim
abiem daug laimės ir sveikatos
didelės.

15 a namų valdos sklypą Viečiūnuose (gyvenvietėje) už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 76650.

72 a žemės ūkio paskirties sklypą, besiribojantį su ežeru Ricielių k., už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

54 a ir 1,45 ha žemės ūkio paskirties sklypą Ringeliškėse, 2 km nuo Druskininkų, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 16903.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

62 a sklypą (galima keisti namų valda) Gailiūnuose. 1 a.- 2200 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

sklypą šalia Druskininkų, prie ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

10 a namų valdos sklypą naujame kvartale, Neravuose, už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje, Kaimynų g. Tel. (8-687) 74101.

12,14 a namų valdos sklypą netoli Viečiūnų (yra leidimas statyboms, visos komunikacijos) už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

22 a ir 35 a. žemės ūkio paskirties sklypus, 10 km nuo Druskininkų, Mašnyčių k. Tel. (8-699) 59064.

2 ha miško su žeme Perlojoje (galimas keičimas Druskininkų apylinkėse). Tel. (8-674) 51009.

40,5 a sklypą Puvociuose, Varėnos raj., ant Merkių kranto, geras privažiavimas, šalia elektra, yra buvusio namo pamatai, už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 26885.

30 a žemės ūkio paskirties sklypą šalia miško Snaigupėje už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 18552.

1,80 ha žemės prie valymo įrenginių Neravuose. Tel. (8-621) 02156.

1,80 ha miško su žeme Neravuose. Tel. (8-621) 02156.

16 a komercinės paskirties sklypą su pastatais Liškiavoje. Tel. (8-612) 12197.

NAMAI

įrengtą 135 kv. m namą, tinkantį gyventi 2 šeimoms, Druskininkų senamiestyje, už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

59 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

pusę namo Neravuose už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 310 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.

medinį namą 4,7 a sklype, 18 km nuo Druskininkų, Leipalingio miestelyje, arba keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-679) 26115.

82, 45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m. nuo Metelių ežero, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 20014.

naujos statybos gerai įrengtą namą 6 a sklype Jaskonyse, kampinis, geras privažiavimas, prie malūno, už 285 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-614) 98570.

įrengtą 105 kv. m namą, yra pirtis, šildomos grindys, 100 m iki Baltojo Bilso ežero, Vilkanastruose, Šilo g., Druskininkų sav., už 171 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

namą 10,4 a sklype P.Cvirkos g. Druskininkuose už 410 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

pradėtą statyti 71 kv. m mūrinį namą Viečiūnų soduose, Kalno g., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

medinį 120,46 kv. m namą 7 a sklype su ūk. pastatais P.Cvirkos g. už 380 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 41141.

raštinį pastatą, apkalta lentelėmis, nusikelti. Tel. (8-615) 20817.

skubiai dalį namo 30 kv. m su visais patogumais, 5 a sklype senamiestyje, už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 25910.

SODAI

8 a sodą (kampinis) su mūriniu nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, yra rūšys, garažas, šulinys, stiklinis šiltnamis, Viečiūnuose, bendrijoje "Papartis", už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 56534.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė", už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje, už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

5,5 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas", Ratnyčioje. Tel. (8-686) 37988.

6 a sodo sklypą (yra namo parengtas ir suderintas projektas, trifazis, el.) Viečiūnuose už 31 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50935.

6 a sodą su gerai įrengtu namu prie miško (gera vieta, yra didelis rūšys, garažas, šulinys) sodų bendr. "Dainava" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 93781.

6 a sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, bendr. "Papartis", Viečiūnuose (yra šulinys, el. įvadas, trifazis, vasarinis vandentiekis, namo rekonstrukcijos planas) už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 27143.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, 5-oji g. namas 6, bendr. "Rūta". Tel. (8-688) 73663, (8-601) 29556.

6 a sodo sklypą (yra trifazė el.) bendrijoje "Migla" už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 50557.

11 a sodą su nameliu sodų bendr. "Baltasis", netoli ežero, Lazdijuose. Tel. (8-656) 12800.

6 a sodą su pilnai įrengtu nameliu, baldais ir buitine technika, tinkantį gyventi žiemą, yra grėžinys, rūšys, "Dainavos" sodų bendrijoje, prie san. "Eglė", už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-663) 89355.

5,9 a sodą su 2 a. namu yra garažas, du šiltnamiai, sodų bendr. "Papartis", Viečiūnuose. Tel. (8-676) 52940.

8 a sodą su 2 a. įrengtu namu, mansarda, prūdu, tinkančiu gyventi žiemą (yra visi patogumai), prie malūno Jaskonyse, už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 27620.

6 a sodo sklypą "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose. Statinai: medinis namelis, mūrinė pirtis su prieškambariu, sandėliu ir rūsiu, yra šiltnamis, šulinys, rūšys po namu. Tel. (8-616) 33192.

5 a sodą su 1,5 mūriniu nameliu prie san. "Eglė", sodų bendr. Dainava. Tel. (8-613) 75031.

6 a sodą su vasarnamio dalimi, yra rūšys, "Raigardo" bendr., Tulpių g. 9. už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46620 arba el. paštas: sercofaite8@gmail.com.

10,5 a sodą su nameliu, sutvarkyta aplinka, tinkantį gyventi žiemą, "Raigardo" bendr. Ratnyčioje. Tel. (8-655) 63993.

GARAŽAI

garažą prie san. "Eglės" už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 15817.

25 kv. m garažą su rūsiu Merkinės g. už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 86990.

geros būklės aptinkuotą garažą su duobe prie katilinės. Tel. (8-617) 29496.

mūrinį garažą su duobe Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 44604.

garažą 42 kv. m perdengtą plokštėmis, su duobe ir 7 kv. m rūsiu už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 32490.

garažą su duobe prie katilinės už 11 500 Lt. Tel. (8-662) 32490.

garažą su duobe prie katilinės už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 46050.

KITAS TURTAS

sodybą su 10,3 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Žeimiai. Tel. (8-612) 12197.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 100 tūkst. Lt. Tel. 53875.

sodybą su pastatais 25 a. sklype (galima papildomai nusipirkti 6,5 ha žemės) 2 km iki Dusios ežero, už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 39542.

sodybą prie Druskininkų už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

jaukiai sutvarkytą Provanso stiliumi 83 kv. m sodybą, 14 km iki Druskininkų, už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radyščiūje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

sodybą su 5 mediniais pastatais 32 a sklype, per kiemą teka upelis, yra tvenkinys, prie Veisiejų ežero. Tel. (8-698) 77954.

sodybą su trimis pastatais ant Nemuno kranto, su 9 ha miško, 5 km nuo Merkinės. Tel. (8-698) 77954.

47 a sodybą su ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22363.

sodybą 30 a namų valdos Liepiškių k., 10 km nuo Druskininkų už 67 tūkst. Lt, sodybą su 7,6 ha sklypu Papiškių k., Varėnos raj., 14 km nuo Druskininkų, už 130 tūkst. Lt (parduoda savininkas). Tel. (8-675) 55676.

sodybą prie miško, netoli nuo Druskininkų (didelė daržinė nugriauti). Tel. (8-687) 60654.

kraštinę sodybą (sklypas vientisas) 0,36 ha namų valdos, 0,9 ha miško ir kitos paskirties žemę, Grūto k., Daugintų g. 8. Tel. (8-630) 80385.

sodybą prie pagrindinio kelio su 42 a namų valda, 13 a miško prie namų valdos, Marcinkonių k. Tel. (8-621) 20180.

sodybą vienkiemyje: su 70 kv. m mūriniu namu (centrinis šildymas, vandentiekis), ūkiniais pastatais, kluonu, 4,87 ha žemės (tinka ūkininkauti), 4,5 km Dusios ežeras, netoli miškas, Lazdijų raj., Skovagalių k., už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

sodybą su namu ir kitais ūkiniais pastatais 22 a sklype Neravuose, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-644) 55355.

DRUSKININKŲ MIESTO REPERTURAS

SEX GURU
(Rež. O. Šapošnikov)
Rugpjūčio 8 d. (penkt.) 19 val. (rusų k.)
Grand Spa konferencijų centras
INTERAKTYVUSŲ ŠOU – KOMEDIJA

PRIMADONOS
(Rež. O. Šapošnikov)
Rugpjūčio 23 d. (šešt.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

DIENA BE MELO
(Rež. K. Smoriginas)
Rugpjūčio 15 d. (penkt.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
ROMANTINĖ KOMEDIJA

PASKOLINKITE TENORĄ
(Rež. M. Slawinski)
Rugpjūčio 28 d. (ketv.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
SITUACIJŲ KOMEDIJA

BUS SUNKU...
(Rež. A. Večerškis)
Rugpjūčio 16 d. (šešt.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

APIE KĄ KALBA VYRAI?
(Rež. O. Šapošnikov)
Rugsėjo 13 d. (penkt.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

2 VYRAI, 1 TIESA
(Rež. A. Gričius)
Rugsėjo 26 d. (šešt.) 19 val.
Sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

www.dominoteatras.lt

bilietai 1588

„Oranžiniai“ savanoriai Druskininkuose

Į Druskininkuose vykstantį tarptautinį teatro festivalį „Vasara 2014“ susirinko spalvingas būrys savanorių iš Druskininkų, Vilniaus, Kauno, Maskvos. Ryškiais marškinėliais vilkintys įvairaus amžiaus žmonės garsina festivalį: pardavinėja bilietus, kabina afišas, dalina ir aptaria festivalio programą. Savanoriai pažiūro po įvairias kurortovietas: „Eglės“ sanatoriją, Spa Vilnius Druskininkai, parduotuves, pagrindinę kurorto alėją. Tarptautinis festivalis „Vasara 2014“ sukvieta į Druskininkus itin didelį Lietuvos ir užsienio teatro ir kino aktorių, režisierių, scenografų, teatro kritikų žvaigždyną. Tarptautinio festivalio savanoriais sako, kad į festivalio „Vasara 2014“ renginius žmonės važiuoja iš visos Lietuvos, nes patekti į tokius autorinius vakarus ir susitikimus, kokie vyksta Druskininkuose, – unikali ir tik kartą gyvenime pasitaikanti galimybė.

Kas juos paskatino savanoriauti? Vienus šiai veiklai įkvėpė galimybė pasimėgauti Druskininkais, kurie mėnesį tapo vasaros teatro sostine. Kiti neatsispyrė pagundai pamatyti visus spektaklius, ateiti į kūrybinius vakarus. Visi vieningai labai laukia Jurijaus Rostovo autorinio vakaro liepos 19 d. ir Rusijos liaudies artisto Aleksandro Filipenko benefiso liepos 20 d.

Savanoriai džiaugiasi galėsiantys į spektaklius pasikviesti artimuosius, ypač į spektaklius, skirtus šeimai. Liepos 24 d. Kauno valstybinis lėlių teatras atveš šeimai skirtą spektaklį „Kelionė saulės link“. Jis vyks 16 val. „Eglės“ sanatorijoje. „Tai – muzikinis spektaklis šeimai. Tai – istorija apie



klajojantį cirka. Spektaklis unikalus tuo, jog jis be žodžių ir tinkamas visiems nuo 9 iki 99 metų“, – savanorė Alina pasakoja apie artėjančius įdomiausius renginius tiems, kas nori eiti į spektaklius su vaikais ir anūkais.

Savanorė Brigita Rimkutė sako, jog ši vasara jai yra didelė gyvenimo dovana. Ji domisi teatru, svajoja studijuoti scenografiją dailės akademijoje. Toks renginys jai dovanoja unikalią progą pažinti daugybę aktorių, režisierių, muzikantų, pamatyti geriausius festivalio spektaklius, pasigrožėti ir įvertinti kiekvieno jų scenografiją. Brigita bus įdomu pamatyti artimiausius spektaklius: „Pegi Pikit mato Dievo veidą“, kuri į Druskininkus atveš Teatr Ludowy. „Neįprastai puikus tekstas, fantastiškai atliekamas spektaklis nepalieka abejingų ir apie jį galvoji dar ilgai išėjęs iš teatro“, – sako organizatoriai, įtraukę šią trupę į festivalio programą. Bilietus į festivalį platina ne tik savanoriai, bet ir bilietai.lt.

amžiaus istoriją poeto akimis. Scenografiją jam kūrė Ibolia Oros iš Vengrijos.

Kiti savanoriai džiaugiasi organizatorių suteiktomis geromis gyvenimo ir maitinimo sąlygomis. Ne vietiniai ypač vertina galimybę padirbėti Druskininkuose, geriau pažinti miestą. Tarptautinis teatro festivalis „Vasara 2014“ vyks iki rugpjūčio 9 d. Šių metų festivalis skirtas artimų ir tolimesnių kaimyninių šalių, teatro trupių ir režisierių pristatymui. Vienas iš artimiausių renginių: liepos 22 d. spektaklis „Pegi Pikit mato Dievo veidą“, kuri į Druskininkus atveš Teatr Ludowy. „Neįprastai puikus tekstas, fantastiškai atliekamas spektaklis nepalieka abejingų ir apie jį galvoji dar ilgai išėjęs iš teatro“, – sako organizatoriai, įtraukę šią trupę į festivalio programą. Bilietus į festivalį platina ne tik savanoriai, bet ir bilietai.lt.

Tarptautinio teatro festivalio „Vasara 2014“ spaudos centro inf.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

Ford 4 metalinius ratlankius R13 už 40 Lt, 2 vasarines padangas R13, 165/60, po 40 Lt. Tel. (8-623) 18090.

1992 m. Audi 80, 1,8 benz., TA, už 2000 Lt. Tel. (8-687) 47514.

2003 m. 12 mėn. Opel Signum 2,2 DTI, 92 Kw, juoda, el. ir tamsinti langai, už 2800 EUR. Tel. (8-678) 05692.

tvarkingą 2000 m. VW Golf IV, 1,6 benz., TA iki 2016 m., už 4990 Lt. Tel. (8-659) 63450.

1994 m. Seat Toledo 1,8 benz., TA iki 2014-07-25, už 550 Lt. Tel. (8-614) 96338.

2003 m. Opel Astra 2,2 D (sidabrinė), už 6200 Lt. Tel. (8-631) 92679.

2002 m. Opel Zefira 2.2 D, už 6100 Lt. Tel. (8-611) 33549.

Žigulį, TA, geltonos sp., ZAZ, TA, raudonos sp., Tel. (8-682) 98506.

dalimis: Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626. Tel. (8-684) 71122.

1997 m. Nissan Primera 2,0 D, 66 kw, TA iki 2015 m. už 1300 Lt. Tel. (8-677) 71255.

geros būklės 2001 m. 11 mėn. BMW 318, sedanas, 1,8 benz., TA iki 2016 m. (prideda žiem. pad. su diskais), už 7100 Lt. Tel. (8-698) 55655.

2005 m. Peugeot Boxer (9 vietos) 2,2 HDI, už 13 tūkst. Lt. Opel Sinatra lengvo lydinio ratlankius su padangomis už 300 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1999 m. VW Passat 1,9 D, 4x4, už 5 900 tūkst. Lt. motorierius nuo 800 iki 1500 Lt. Tel. (8-662) 32490.

geros būklės 1996 m. VW Passat 1,8 D, 66 kw, už 3500 Lt. Tel. (8-610) 72618.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 185 Lt, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55. Tel. (8-648) 61363.

1992 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, TA, už 1100 Lt. Tel. (8-684) 71122.

1990 m. VW Golf, III, 1,3 i, benz., TA iki 2016.05 mėn. Tel. (8-626) 37700.

1992 m. traktorių T25 už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 90986.

1997 m. VW Golf III, universal., skardinius ratl. R14, po 25 Lt, el. ir mechaninius veidrodėlius po 30 Lt, priek. kairį žibintą už 70 Lt, galinius po 25 Lt, magnetolas: „Sony“ ir „Blaupunkt“ su CD keitikliais po 65 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2000 m. Ford Fiesta 1,3 benz., TA, už 3450 Lt, 1998 m. VW Passat, sedanas, 1,9 TDI, TA, už 4000 Lt, 2002 m. VW LT, 2,5 TDI, TA, už 17 tūkst. Lt, 1995 m. VW Golf Caravan., 1,9 D, TA, už 2500 Lt. Tel. (8-602) 28830.

1998 m. Renault Megane Scenic 1,6 benz., dalimis. Tel. (8-683) 16903.

I. automob. priekabą „Skifas“ su gaubtu už 1500 Lt, motociklo K750 naują greičių dėžę. Tel. (8-682) 87568.

2002 m. Renault Laguna dci, 2,2, ir 2002 m. Renault Velsatis dci, 2,2, dalimis; padangas: R13, R14, R15, R16, R17. Tel. (8-611) 50514.

1996 m. Audi A6, sedanas, 1,9 TDI už 1850 EUR, 1997 m. ir 1999 m. MB Vario 612, 2,9 TD, dviguba kabina, dvigubi ratai, kėbulo ilgis 4 m, už 5200 EUR, 1997 m. MB 612 Vario (savivartis) 2,9 TD už 5950 EUR. Tel. (8-612) 93980.

padangas R18, BMW liet. ratl. R18, R19. Tel. (8-684) 71122.

2002 m. Peugeot 406, 2,2 D, TA, už 5700 Lt. Tel. (8-650) 40135.

1998 m. Audi A6, 2,5 D, 110 kw, dalimis. Tel. (8-622) 15862.

statybinį vagonėlį-namelį ant ratų 3 mx 9 m (boileris, vonia, tualetas, viryklė, šaldytuvai, TV, baldai, už 5000 Lt. Tel. (8-601) 33239.

akumulatorius nuo 50 Lt. Tel. (8-627) 87576.

1999 m. BMW 530 D, sedanas, TA, už 7700 Lt, 1997 m. Audi A4, 1,9 TDI, už 4000 Lt, 1995 m. VW Passat Caravan., 1,9 TDI, TA, už 3400 Lt. Tel. (8-636) 07804.

2001 m. Audi A6, Quattro, 2,5 D, TA iki 2015 m., liet. ratl., signalizacija, slapta išjungėjas, už 4050 Lt. Tel. (8-624) 50537, +375152601408, +375297841607.

dalimis: 1994 m. Ford Mondeo 1,8 D, 1995 m. Renault Laguna 1,6 benz., 1992 m. Renault Espace. Tel. (8-628) 31690.

geros būklės 2005 m. 10 mėn. Mazda 3, chečbekas, 1,6 D, 80 kw, už 11 tūkst. Lt, 2000 m. VW Sharan, 1,9 D, 85 kw, už 10 500 Lt. Tel. (8-648) 97172.

žemės ūkio padargus: trašų barstomąją, plūgus, generatorius, diskinę sėjimąją, diskines lėkštes, kultivatorius, traktorių, javų kombainus, purkštuvus ir kitus padargus. Tel. (8-615) 72008, (8-617) 32945.

1993 m. BMW 318 benz., už 2100 Lt. Tel. (8-622) 11288.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, TA iki 2015 .09 mėn., už 800 Lt. Tel. (8-624) 46822.

geros būklės 1991 m. Mazda 121, 1,3 benz., šviesiai mėlynos spalvos, draudimas, TA, už 1100 Lt, 1990 m. Audi 80, 1,9, benz.-dujos, tamsiai mėlynos spalvos, TA, už 1300 Lt. Tel. (8-620) 27058.

MOBILIEJI TELEFONAI

Sony Ericsson X10 mini pro už 150 Lt, LG L7 už 320 Lt, Sony Zet1 už 600 Lt. Tel. (8-626) 17609.

Apple-iPhone už 600 Lt. Tel. (8-625) 55009.

Sony Ericsson Z530 už 50 Lt, Nokia už 50 Lt, Samsung už 50 Lt, Nokia (jutiminė) už 100 Lt. Tel. (8-688) 22385.

RENGINIAI

Liepos 20 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje XII tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“. Ona Matusėvičiūtė (sopranas), Tomas Ladiga (bosas), Juozas Grigas (vargonai).

Liepos 23 d. 16 val. Savivaldybės viešojoje bibliotekoje D. Janušienės knygos „Prigimties kvėpavimas“ pristatymas.

Liepos 26 d. 18 val. Leipalingio mokyklos studijoje Oninių šventė „Sugrįžkim, pabūkim drauge po gimtinę žydinčiom liepom“. Dalyvau: R. Kunickas, folkloro ansamblis „Serbenta“, tautinių šokių kolektyvas „Leipūnas“, liaudies muzikantų grupė – „Žvaigždžių duetas“.

Liepos 27 d. 16 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje M.K.Čiurlionio studijų savaitės atidarymas. Dalyvauja M.K.Čiurlionio kūrybos tyrinėtojai ir atlikėjai iš Lietuvos, D.Britanijos, JAV, Japonijos, Danijos, Prancūzijos, Ispanijos, Italijos, Rusijos, Vokietijos, Lenkijos. M.K.Čiurlionio studijų savaitės metu (liepos 27-rugpjūčio 3 d.) vyks konferencija „M.K.Čiurlionis ir pasaulis“; Smuiko muzikos šventė; Smuikininkų meistriškumo mokykla. Pianistės Nadeždos Okruško (Sankt Peterburgas) koncertas. Dalyvauja jaunieji smuikininkai.

Restoranas – muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“

Liepos 18 d. (penktadienį) 21 val. Pianistas Robertas Šiurys su programa „Piano solo“. Įėjimas nemokamas.

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Koncertas „Besame Mucho“ (Meksika, Lietuva). Pasaulio meilės dainos. Atlieka: Hector Palacio (tenoras, Meksika), Saulius Auglys-Stanevičius („Vilniaus musamieji“, marimba), Daurmantas Slipkus (fortepijonas), Gediminas Alekna (bosinė gitara).

Groja saksofonistas Tomas Čiukauskas.

Liepos 19 d. (šeštadienį) 21 val. Klavišiniai gros Eduardas.

Liepos 24 d. (ketvirtadienį) 21 val. Alisos Klen arfos koncertas „Stebuklingi keltų arfos garšai“.

Liepos 25 d. (penktadienį) 21 val. Koncertuos Valdas ir Saulius.

Liepos 26 d. (šeštadienį) 21 val. Klavišiniai gros Eduardas. Gyvenantiems SPA Vilnius viešbutyje renginiai - nemokami. Kitiems svečiams bilieto kaina 20 Lt.

PARODOS

PARODOS

Galerijoje „Sofa“ Annos Bulkinos (Ukraina) tapybos paroda.

San. „Eglė“ bibliotekoje Gerardo Šatūno grafikos paroda.

Savivaldybės viešojoje bibliotekoje Liucijos Vrubliauskienės tapybos ant šilko paroda „Senieji, mielieji Druskininkai“ paroda.

Mažoji galerija Gražinos Kunickos (Gdanskas) ir Arūno Vaitkaus (Alytus) raku keramikos ir ekslibrių paroda.

Lietuvos prabavimo rūmuose (M.K.Čiurlionio g. 65) Alfonso Šuliausko tapybos paroda „Mažylė“.

Viešosios bibliotekos miesto padalinėje Saulės pagr. mokyklos mokinių darbų paroda „Atvirukai Druskininkams“ (mokyt. G.Sutkienė).

M.K.Čiurlionio meno mokyklos V.K.Jonyno dailės skyriuje Suaugusiųjų klasės kūrybinių darbų paroda (mokytoja metodininkė Ona Birutė Railienė).

Centre „Dainava“ Gdanskio dailininkų parodos: Marcino Bildziuko „Peržengti vaizdą“ bei Annos Sokolskos „Urviniai“ (satyriniai piešiniai).

Vandens parko fojė Gražinos Kunickos (Gdanskas) dailės paroda „Laikas tarp“.

Druskininkų gydykloje Gdanskio dailininkų parodos: Annos Panek „Miestai ir miesteliai“, Iwonos Kolasinskos „Retrospektyva-Peizažas“ ir Gabrielos Trynklės „Alėjos ir spalvos“.

V. K. Jonyno galerija Telesforo Valiaus (Kanada) 100-mečio jubiliejinė paroda „Paskutinis rytas“.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Magdalenos Stankūnienės (JAV) spalvotų raizinių paroda „Žemynas pasaka“.

BALDAI

skubiai geros būklės baldus: minkštą kampaną "Jotulė" už 300 Lt, sekciją "Era" už 200 Lt, žurnalinį staliuką už 200 Lt, rūbų spintą už 100 Lt, kėdes po 20 Lt, virtuvinį stalą už 60 Lt, spintele po 70 Lt, taburetės po 10 Lt. Tel. (8-680) 98398.

šviesų kompiuterinį stalą už 150 Lt, stiklinį žurnalinį staliuką už 100 Lt. Tel. (8-686) 43600.

amerikietišką sulankstomą maniežą-lovytę "Graco": su lopšiu, ant ratukų, čiužiniu, du papildomais užvalkalais, naktine lempute, įvairiomis muzikėlėmis, krepšiu maniežiui įdėti už 200 Lt. Tel. (8-613) 11516.

sudedamą med. maniežą 1x1 už 120 Lt. Tel. (8-680) 33854.

pigiai geros būklės įvairius baldus. Tel. (8-684) 71122.

tachtą už 70 Lt. Tel. (8-682) 13150.

rudą, ovalų, ant ratukų žurnalinį staliuką su lentynėle 55x130x80, už 150 Lt. Tel. (8-623) 45153.

skubiai virtuvinį stalą su kėdėmis už 70 Lt. Tel. (8-648) 83867.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 100 Lt, pastatomą virtuvinę spintelę už 60 Lt, medinį svetainės staliuką už 100 Lt, vaikišką kompiuterinę kėdę už 40 Lt. Tel. (8-690) 47310.

5 fotelius po 20 Lt, išskleidžiamą stalą su 4 kėdėmis už 150 Lt. Tel. (8-610) 31811.

viengules ir dvigules lovas, spintas, virtuvines spinteles, stalus, sofą-lovą, čiužinius 2x1m, sofą-lovą su 2 foteliais (1-poilsinis), nedidelę sekciją, komodą. Tel. (8-610) 23290.

stalus (78x78) po 95 Lt, kėdes "Viena" po 75 Lt, baro kėdes "Viena" po 95 Lt, gamybinius metalinius stalus. Tel. (8-618) 00441.

2 fotelius už 60 Lt, stalą (70x70) už 80 Lt, stalą (80x120) už 80 Lt, naują ažuolinį stalą (80x80) už 195 Lt, lauko stalą su suolais (64x130) už 130 Lt, kėdes po 30 Lt. Tel. (8-618) 00441.

naują sofą-lovą. Tel. (8-601) 00029.

3 durų spintą su antresolėmis. Tel. (8-601) 39542.

svetainės kampa 270x230 už 1000 Lt. Tel. (8-688) 72674.

pigiai parduodu 3 dalių su spintą sekciją "Freda", sofą-lovą. Tel. (8-685) 86170.

BUITIES TECHNIKA

kineskopinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51, plokščiaekranis) už 100 Lt, "Sony" (jstr. 72, plokščiaekranis) už 80 Lt, skalbimo mašiną "Desna" (su laikrodžiu) už 85 Lt, el. viryklę "Bosh" su keraminiu paviršiumi už 280 Lt. Tel. (8-686) 43600.

JVC magnetolą Mps, USB, už 100 Lt. Tel. (8-686) 66061.

kineskopinį televizorių "Panasonic" (jstr. 36, plokščiaekranis) už 80 Lt, automagnetolą už 20 Lt, el. žoliapjovę "Gardena" 1600 W už 160 Lt, muzikinius centrus su CD ir kasečių grotuvu, stiprintuvu, radijo tiuneriu: "Pioneer" už 100 Lt, "Sony" už 230 Lt. Tel. (8-610) 21333.

mažai naudotą skalbimo mašiną "Samsung" (talpa 3,5 kg) už 350 Lt. Tel. (8-610) 31811.

indaplovę "Whirlpool" už 150 Lt, skalbyklę "Whirlpool" už 300 Lt, A+klasės šaldytuvą su šaldikliu "Whirlpool" už 800 Lt (2 m. garantija). Tel. (8-650) 87433.

4 stalčių šaldiklį, didelį 2 durų šaldytuvą su šaldykle "Lipter", mažesnę šaldytuvą su kamera, 2 durų šaldytuvą "AEG". Tel. (8-610) 23290.

el. viryklę keraminiu paviršiumi "AEG-Electrolux" už 500 Lt. Tel. (8-650) 25250.

tepalinę elektrinę radiatorių už 40 Lt. Tel. (8-623) 45153.

suomišką pirties krosnelę 9 kw "Helo" už 190 Lt, profesionalų kavos virimo aparatą "Bezera" su pupelių malimo malūnėliu už 1950 Lt, 4 l nerūdijančio plieno fritūrinę už 140 Lt, 2 dalių picų kepimo krosnį už 1950 Lt, didelį šaldytuvą "h200" už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

kineskopinį televizorių "LG" (jstr. 50) už 60 Lt, TV anteną už 50 Lt. Tel. (8-605) 49960.

rankinę mezgimo mašiną "Ukrainka" už 30 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naudotus 4 televizorius, el. šašlykinę. Tel. (8-680) 33854.

televizorių "Samsung" (jstr.31) už 50 Lt. Tel. (8-682) 13150.

KITI DALYKAI

vaikišką sportinį vežimėlį (raudoną) už 90 Lt. Tel. (8-673) 34322.

veršingą telyčią (veršiuosis lapkričio mėn.) už 2500 Lt. Tel. (8-623) 01014.

vaikišką vežimėlį su visais priedais už 150 Lt, 2 buitines svarstyklės iki 105 kg, glazūruotus židinio kocius (su ornamentais). Tel. (8-612) 12270.

skubiai naują masažo stalą už 200 Lt. Tel. (8-680) 98398.

naują didelę, apskardintą, apšiltintą, šuns būdą. Tel. (8-616) 41236.

geros būklės "Atgimimo" mokyklos, pradinės klasės mergaitės uniformą: sarafaną ir kaklaraištį. Tel. (8-616) 41236.

knygas-albumus "M.K.Čiurlionis", "Lietuvos tapyba" po 30 Lt, didelę šašlykinę 80x38x20, už 80 Lt, el. žoliapjovę "Gardena" už 150 Lt. Tel. (8-686) 43600.

svarstyklės: ciferblatinės ir 100 kg mechaninės 200 kg, el. 15 kg, el. su akumuliatoriumi ir be akumuliatoriaus, dujokaukes, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

nebrangiai vilkšunio mišrūnės 2 sav. šuniukus. Tel. (8-699) 56646.

naudotą čekišką dušo kabiną su padu 90x90, už 350 Lt, krosnį kūrenamą malkomis, už 270 Lt. Tel. (8-610) 23290.

akumuliatorinį "Bosh" perforatorių už 250 Lt, vibroplokštes už 700 Lt. Tel. (8-613) 22841.

kvietrugius, avižas, kviečius, šienainį ritiuose. Tel. (8-616) 11588.

el. variklius iki 11 kw, dujokaukes, 40 l aliuminio bidonus, senovines plastiko dėžės tarai dėti (nuo alaus ir degtinės). Tel. (8-612) 12197.

pamatų blokus, perdengimo plokštes. Tel. (8-682) 98506.

elektrinę žoliapjovę. Tel. (8-648) 61363.

nerūdijančio plieno ventiliatorių (60 cm anga), storasienį baką 140x90 m, tinkantį pirčiai, karštam vandeniui. Tel. (8-612) 12197.

"Ryto" gimnazijos berniuko uniformos švarką (d. 48) už 100 Lt. Tel. (8-613) 75031.

vyrišką natūralios odos striukę (d. XL, įsisega kailis) už 100 Lt. Tel. (8-686) 66061.

vaikišką 3 dalių sportinį vežimėlį už 50 Lt, akumuliatorinį berniuko motociklą už 50 Lt. Tel. (8-621) 46802.

ketaus krosnies orkaitę ir dureles, nedidelį akmeninį paminklą (natūralus juodas akmuo). Tel. (8-640) 24799.

šaldytuvo "Snaigė Soft Line" kompresorių už 50 Lt, pakabinamą šviestuvus butui arba sodui nuo 25 Lt, naudotas kabinamas tarp stiklų baltas žaliuzes, balkono durims ir langams, po 15 Lt. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazinę lovą "Navasan", kalvio spaustuvus. Tel. (8-648) 61363.

universalias medžio apdirbimo stakles atliekančios frezavimo, obliavimo, krezavimo, trifazį 11kw galingumo el. variklį, el. trifazę betono maišyklę, el. malkų pjovimo įrenginį. Tel. 45082, (8-606) 17700.

mažai naudotą, geros būklės suomišką rudą kilimą 3x4 m už 150 Lt, lyginimo lentą už 20 Lt, įv. grožinės literatūros knygas rusų kalba po 2,50 Lt. Tel. (8-610) 31811.

vokišką 21 pavarų kalnų dviratį "Giant" (diametras 26 cm) už 400 Lt, juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 200 Lt, šviestuvus: 1 lempos už 60 Lt, 4 lempų išvaizdų už 40 Lt, 3 lempų už 40 Lt, kiliminę dangą 490x336 m, už 200 Lt, vonios veidrodis už 25 Lt. Tel. (8-623) 45153.

vyrišką pilką kostiumą (dyd. 48) už 70 Lt. Tel. (8-623) 18090.

naują moterišką juodai-baltą kostiumėlį (d. 56) už 50 Lt. Tel. (8-683) 72866.

lauko akmenis. Tel. (8-605) 70200.

uosio dailylentes, molio apdailos plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija). Tel. (8-650) 25250.

"Saulės" pradinės mokyklos mergaitės uniformą (stambesnei mergeitei) už 45 Lt. Tel. (8-687) 74882.

nebrangiai vokiškus dviračius: su pavarmis ir be pavarų. Tel. (8-610) 23290.

šviestuvus: apvalius po 10 Lt, didelį gražų už 150 Lt. Tel. (8-618) 00441.

metalines laiptų sijas su metalinėmis atramomis pakopoms. Tel. (8-618) 00441.

naudotą 27 pavarų dviratį diskiniais stabdžiais už 600 Lt. Tel. (8-626) 17609.

modernių varstomų, automatinį vartų komplektą už 2000 Lt. Tel. (8-625) 55009.

2 kiaules po 100 kg. 1 kg/6 Lt. Tel. (8313) 44304.

ožkas ir ožj. Tel. (8-616) 34854.

vokišką vyrišką dviratį be pavarų už 160 Lt. Tel. (8-611) 45720.

du vaikiškus dviračius. Tel. (8-636) 58143.

3 dujų balionus po 50 Lt. Tel. (8-674) 73387.

naują el. paspirtuką (veža 70 kg svorį) už 250 Lt. Tel. (8-601) 39542.

16 m. darbinį arklį. Tel. (8-627) 73111.

vokiškas el. ir benz. savaeigės žoliapjovės su "Briks" varikliais. Tel. (8-610) 23290.

svarstyklės (sveria virš 100 kg), geros būklės sulankstomą dviratį "Desna". Tel. (8-682) 87568.

sūpynės iki 1 m. amžiaus kūdikiui už 40 Lt. Tel. (8-601) 08184.

2 dujų balionus po 65 Lt. Tel. (8-618) 49423.

patefonines plokšteles: 1931-1936 m. A. Šabanausko, 1974 m. V. Visockio ir kitas senovines plokšteles. Tel. (8-625) 09789.

šviežių medų 1 kg/ 17 Lt. Tel. (8-611) 20107.

lyginimo lentą už 40 Lt, prancūzišką el. pakabinamą šildymo radiatorių už 40 Lt, siuvimo mašinos el. variklį už 80 Lt. Tel. (8-612) 09648.

IVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

l. automobilius, motorolierius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

įv. l. automobilius, gali būti su defektu, ir senus Audi Quattro iki 1994 m. Tel. (8-618) 53770.

vidaus duris 182x82, virtuvinę spintelę su kriaukle. Tel. (8-680) 33854.

moterišką dviratį, mini muzikinį centrą (be kolonėlių), pastatomą kabyklą. Tel. (8-623) 45153.

žemės sklypą iki 8 km nuo Druskininkų, jeigu toliau, pageidautina su ežero pakrante. Tel. (8-676) 80376.

nuolat perka mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

garažą, gali būti nestandartinis. Tel. (8-618) 53770.

naudotą žolei pjauti trimerį, pageidautina "Stihl", "Jonsered", "Husqvarna". Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-696) 64583.

skalbimo mašiną "Fėja" arba "Maliutka". Tel. (8-610) 21333.

gerą 1991 m. iki 1995 m. VW Passat variklio 1,9 TD vožtuvo dangtelį, automobilinę stogo bagažinę. Tel. (8-600) 72978.

sklypą prie miško arba seną sodą bitėms laikyti. Tel. (8-670) 35275.

KEIČIA

3 kambarių 56 kv. m butą (2 miegamieji ir gyv. kambarys) keičia į namą, sodą, sodybą netoli Druskininkų. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-617) 37981.

6 a. sodą su 1 a. mūriniu namu su mansarda, yra šildymas, garažas, Vieciūnuose, bendrijoje "Papartis", keičia į 1 kambario butą 1-2 a. Druskininkuose. Tel. (8-682) 99968.

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą (pageidautina iki 3 aukšto, Gardino g. ir bendrabučio nesūlyti). Tel. (8-625) 06700.

mūrinį namą su visais patogumais 7 a. sklype Vilniuje keičia į 1 kambario ir 2 kambarių butus Druskininkuose. Tel. (8-612) 41223.

1 kambario butą 4 a. Ateities g. keičia į sodą arba sodybą. Tel. (8-610) 22927.

NUOMOJA

Išnuomoja Baravykų g.6, be nuomos mokesčio įvairaus dydžio 400 kv. m patalpas. Tel. (8-612) 12197.

Dviejų asmenų šeima išsinuomotų tvarkingą, ilgesniam laikui 1 kambario butą (bendrabutinio nesūlyti). Tel. (8-671) 76000.

Vasaros metu išnuomoja (poilsui) 1 kambario butą prie Vijūnėlio tvenkinio. Tel. (8-647) 33090.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais 1 a. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-612) 60512.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-627) 93969.

Jauna dirbanti šeima išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-624) 95366.

Išsinuomotų arba pirktų žemės ūkio paskirties žemę. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 3 kambarių butą ilgesniam laikui 6 a. Ateities g. Tel. (8-606) 13434, (8-670) 37883.

Išsinuomotų 1 kambarį arba 1 kambario butą. Tel. (8-673) 45355.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-627) 48324.

Išsinuomotų butą ne mažesnę kaip 3 kambarių. Tel. (8-676) 80376.

Moteris išsinuomotų ilgesniam laikui 1-2 kambarių butą. Tel. (8-627) 10652.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui (galite siūlyti ir Gardino g.). Tel. (8-625) 09969.

tvarkinga dirbanti mergina išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-612) 49888.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje. Tel. (8-625) 55009.

REIKALINGA

Moteris senai močiutei prižiūrėti. Tel. (8-678) 17077.

Mergaitė auklė nuo rugsėjo mėnesio. Tel. (8-690) 47310.

stalius atlikti smulkius darbus virtuvėje, žmogus, mokantis sureguliuoti plastiko langus. Tel. (8-614) 77265.

meistras, galintis kokybiškai aptinkuoti aplink langus. Tel. (8-624) 65832.

Meistras galintis iš koklinių plytų pastatyti krosnį. Tel. (8-675) 67676.

apdailininkas buto remonte. Tel. (8-610) 00906.

Meistras, kokybiškai padaryti ir sumontuoti medinius laiptus. Tel. (8-676) 19333.

Meistras, iškasti šulinį. Tel. (8-624) 08985.

✠

*Išėjo, iš kur negrįžta niekas,
Palikusi svajones, godas, namus.
Visiems širdy gėla gili išlieka,
Ir skausmas, kad daugiau Jos nebebus.*

Nuoširdžiai užjaučiame **Liubą RINKEVIČIENĘ**, mirus mamai.

SIŽGB "Druskininkų viltis"

✠

Mirus **Eugenijui MILLAUSKUI**,
jo sūnus ir artimuosius nuoširdžiai užjaučia
Merkinės g. 3 namo 2-osios laiptinės gyventojai.

Nuomojame spec.techniką ir atliekame įvairias paslaugas:
Kasimo darbai miniekskavatoriumi, dideliu ekskavatoriumi
Paslaugos savivarčiu, krautuvu.
Parduodame juodžemį, smėlį, žvyrą. **Galime pristatyti.**
Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

Margų karjeras
Parduoda: gamtinį žvyrą ir smėlį, sijotą žvyrą (frakcijos: 0-4, 4-16, 16-32 mm). Gali pristatyti.
Atlieka: žemės stumdymo bei lyginimo, betonavimo darbus.
Išnuomoja savivartį.
 Išsamiau tel. (8-685) 05842, (8-687) 62178.

UAB „Juozo statyba“
atlieka įvairius statybos darbus: betonuojame pamatus, mūrį ir montuojame sienas, dengiame stogus, apdailiname išorę ir vidų; atliekame santechnikos ir elektros darbus, įrengiame gerbūvį, tveriamą tvorą ir kt.
 Tel. (8-612) 92239,
 el. paštas: jurgaitis.stato@gmail.com

Mini ekskavatoriaus ir mini krautuvo nuoma.
 Žemės kasimo, lyginimo darbai. Karkasinį namų statyba. Įvairių krovinių gabenimas.
 Eglys ir pušies rąstų supirkimas.
 Tel. (8-675) 55676.

SIENŲ ŠILTINIMAS
 užpildant oro tarpus **1m²-5lt**
Tel. 8 606 43131

DOM VITA NAUJAS APDAILO MEDŽIAGŲ CENTRAS DRUSKININKUOSE!

- DIDŽIAUSIAS KOKYBIŠKŲ APDAILO MEDŽIAGŲ PASIRINKIMAS IŠ VOKIETIJOS, BELGIJOS, LENKIJOS
- LAMINUOTOS GRINDYS, VIDAUS BEI LAUKO DAILYLENTĖS, PALANGĖS, DURYS
- DIDELIS PLYTELIŲ ASORTIMENTAS BEI DAUG KITŲ APDAILO MEDŽIAGŲ.

LAUKIAME JŪSŲ Gardino g. 57, Druskininkai.
 Tel. 867078962. Informacija internete: www.domavita.lt

Anglija. Pramogų ir atrakcionų parkas kviečia tapti komandos nariu ir padirbėti nuo 2014 m. rugpjūčio 31 d. iki Naujųjų metų. Anglų kalba būtina.
 A.Mickevičiaus g. 8-34, Kaunas.
 Tel. (8-698) 39283.
 El.p. info@kmkfirma.lt www.kmkfirma.lt
 Licencijuota Anglijoje. 15 metų patirtis.

FRESH MARKET
 Siūlome darbą DRUSKININKUOSE

KASININKAMS - PARDAVĖJAMS

- draugiškas kolektyvas;
- stabili darbo vieta;
- laiku mokamas atlyginimas;
- visos socialinės garantijos.

Daugiau informacijos tel. nr. **8 618 53193** arba www.freshmarket.lt/karjera

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius.
Atvežame, sumontuojame.

Šiltnamių g. 2, Druskininkai
 Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005
 Luksnėmų k., Alytaus r.
 Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
 Kepyklos g. 17, Alytus
 Tel.: 8 699 29258

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS
 su žeme arba išskirtimui.
BALTIC FOREST GROUP
www.miskopirkimas.lt
Tel. 8652 93 999

PJUVENŲ GRANULĖS, BRIKETAI
KOKYBĖ UŽ GERĄ KAINĄ
Tel. 8 652 79717

Senoviniai būrimai
 Norite sužinoti savo ir artimųjų ateitį, pakeisti likimą? Gal esate nužiūrėtas?
Patyręs ekstrasensas Druskininkuose.
 Registruotis tel. (8-608) 33221.

SIENŲ ŠILTINIMAS
 I oro tarpus
Tel. 8 615 56000

REIKALINGAS tolimųjų reisų vairuotojas
 (laikiniai arba nuolat dirbti).
 Tel. (8-677) 71255.

Aplinkos tvarkymo darbai

- * Vejos, žolės pjovimas, įrengimas
- * Medžių genėjimas
- * Įvairių atliekų išvežimas
- * Malkų vežimas, pjovimas, kapojimas, deliojimas.

Tel. (8-624) 33271

Išsinuomotų įrengtas masažo kabineto patalpas.
 Pirmenybė – miesto centre.
 Tel. (8-608) 04700.

“Vasaros teatro festivaliui 2014” reikalingi savanoriai.
 Jiems bus suteikta galimybė visus teatro festivalio spektaklius pamatyti nemokamai.
 Kriepis tel. (8-616) 83886.

PADANGOS PROTEKTA
 Pristatome nemokamai!
www.protekta.lt
 8 698 50 188,
 (8 45) 51 03 23

BRANGIAI IR GREITAI PERKAM MIŠKĄ
 ATSISKAITOM IŠ KARTO
TEL. 867734064

UAB “Leipmetalas” perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
 Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

AGROVET
 MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

“Pajūrio mėsinė” superka galvijų priauglį, karves ir verselius.

- Gyvulių paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
 Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išties metus!
 Garantija, aptarnavimas. www.Melkerlita.lt
 Linas 861608020, Rolandas 868683265.

Kanalizacijos šulinių ir dumblo išsiurbimas. Tel. (8-609) 00540.

PERKAME MIŠKĄ
 su žeme ir išskirtimui.
Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

Tel. 8-688-80175
 el. p. uabloginta@gmail.com

STOGAI IR FASADAI

RUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
 Alytus, Santaikos g. 10
 Tel. (8 315) 75 411
 Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

SUPERKA
 Šlifluoto gintaro karolius (nuo 600 Lt), gintaro papuošalus, gabalus.
Tel. 8 601 00 888.

Parduoda 230V,400V malūnus, traiskytuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus ir kt. Atvežame. www.visimalunai.lt
Tel. (8-643) 85888.

Spintos ir pertvaros su stumdomomis durimis. Nestandartinių baldų gamyba.
 UAB “Mirasta”, tel. 8-682-10953.

Transporto įmonei **reikalinga administratorė ir transporto vadybininkė (-as).**
 Tel. (8-618) 63386.

BRANGIAI IR GREITAI PERKAM MIŠKĄ
 ATSISKAITOM IŠ KARTO
TEL. 867734064

PERKAME MIŠKĄ
 Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzukijos Mediena **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Prekiaujame naujais ir naudotais dviračiais.
 Detalės. Remontas. Nuoma. www.laisves9.lt
 Tel. (8-682) 10953.

ŠILTINAME
 SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS
EKOvata (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

Atliekame įvairius butų remonto darbus.
 Glaistome ir dažome sienas.
 Tel. (8-621) 63432.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.
 Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
 (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
 Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
 Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Greitai, kokybiškai ir pigiai vokiška įranga
BETONUOJAME GRINDIS.
Tel. (8-685) 66346, (8-616) 81998.

Kombainu pjauname javus.
 Vežame, transportuojame javus.
 Tel. (8-615) 72008, (8-617) 32945.

UAB “Delvira” ieško darbuotojų:

- padavėjos(-o) - su patirtimi,
- virėjos(-o),
- virėjų padėjėjų (pagalbinį),
- valytojos(-o),
- administratorės(-iaus).

Tel. (8-677) 13107.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.
 Atsiskaitome iš karto.
 Tel. (8-686) 80372

SIENŲ ŠILTINIMAS
 I oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

UAB “Leipalingio giria”
 Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
 Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
 Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. *Lankstus darbo grafikas.*
 Tel. 57202.

Gerbūvio darbai:
 trinkelių klojimas, aptvarų montavimas ir...
Tel. (8-656) 71220,
 El. p. zemelda@zemelda.lt
www.zemelda.lt

Stambi įmonė brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
 Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
 Gaminami ir darbams - garantija.
 Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

SANTECHNIKOS DARBAI:
 vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas.
 Pervežame krovinius iki 1,5 tonos.
 Tel. (8-685) 27240.

Išnuomojamos 100 kv. m patalpos Gardino g., tinkančios komercinei veiklai arba sadėliavimui.
 Tel. 8-610-07653.

Brangiai perkame miškus
 Už 1 ha mokame iki 50000 Lt.
 Domina brandūs ir įvairios sudėties miškai.
 Atsiskaitome iš karto. Rinkoje nuo 2001 metų.
Tel. (8-626) 26363

UAB „EJ Baltic“
 Pagal Jūsų užsakymą galime gaminti statybinių ir apdailos medieną:

- Vidaus DAILYLENTES
- Lauko DAILYLENTES
- TERASINES ir GRINDINES lentas (gaminame ir iš užsakovo medienos)

Šiuo metu **SANDĖLIO IŠPARDAVIMAS!**
 DAILYLENTĖS tik nuo 10 Lt/m²
 Tel.: (8-610) 11600, (8-606) 36133.

MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka **MIŠKUS**
 bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

ĮMONĖ UAB “AVA GROUP” GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
 Tel. (8-698) 87336.

ATLIEKAME STATYBOS DARBUS SU MEDŽIU.
 Stogai, terasos, tvoros ir kiti.
 Tel. (8-626) 68828.

GAMINAME IR PARDUODAME medžio pjuvenų briketus RUF formos. Kaina: 430 Lt.
 Tel. (8-698) 73524.

Tarptautinis teatrų festivalis į Druskininkus sukvieta būrį ryškių bei garsių meno žvaigždžių

Liepos 11 d. prasidėjo tarptautinis R. Tumino teatro festivalis „Vasara 2014“.

Nustelbė lietu

Festivalį atidarytu paskelbė pats režisierius Rimas Tuminas, kuriam patikėtos Prezidento pareigos. „Prezidento pareiga - globoti, palaikyti, apkabinti, padėkoti atvykstantiems svečiams. Ir kad tie glaudūs ryšiai būtų ilgesni, netgi amžini. Ieškau amžinybės net čia“, - sakė R. Tuminas. Atidarymo šventės metu buvo galima pasiklausti išpūdingai atliekamų Rusijos liaudies artistės Jelenos Kamburovos dainų. Legendinė artistė, kuri suranka itin dideles klausytojų auditorijas, užburė ir Druskininkų šventės dalyvius, sušildė ir nustelbė lietu. Scenoje jausmų negailėjo ir Lietuvos aktorė Inga Maškarina. Keletą savo dainų susirinkusiems padovanojo užburiančio, gilaus, unikalios tembro dainų atlikėjas, aktorius Vladas Bagdonas. Šventės dalyvius pasveikino legendinė Lietuvos artistė Eglė Gabrėnaitė, kuri antrus metus vertins festivalio spektaklius. Į šventę atvyko ir garsi Rusijos aktorė Liudmila Čursina. Šiomet ji bus viena iš festivalio komisijos narių. „Šis kraštas neįtikėtina gražus, ramus, dosnus, išmincingas. Ir viskas čia harmoninga: ir žmonės, ir maistas. Ir todėl čia man norisi nuolat sugrįžti. Prie manęs gatvėse prieina dešimtys žmonių klausdami: „Ar festivalis bus?“, o aš jiems atsakau: „Bus, nes aš jau čia“, - sakė R. Tuminas.

Prezidentas nori pagrybauti

Na, opojaukios atidarymo šventės, kurioje dalyvavo kultūros ministras Šarūnas Birutis, Rusijos ir Lietuvos teatrų žvaigždynas, prasi-



R. Tuminas su aktorėmis L. Čursina ir V. Bagdonu festivalio atidaryme



Jurijus Rostas

dėjo mėnesį truksianti festivalio programa. Šių metų festivalis bus skirtas artimų ir tolimesnių kaimyninių šalių, teatro trupių ir režisierių pristatymui. Festivalio metu bus parodyta daugiau kaip 20 spektaklių, autorinių vakarų, vyks edukaciniai renginiai ir pamokos pradedantiems aktoriams.

Festivalio atidarymo metu neturko staigmenų net pačiam festivalio Prezidentui. R. Tuminas gavo pintinę, mat jis yra prisiekęs grybautojas. Pernai, vykstant pirmajam jo globojamam festivaliui, R. Tuminas pririnko tiek voverai-



Lora Guerra

Rūtos Duobaitės nuotr.

čiū, kad jas teko net konservuoti. SPA Vilnius Druskininkai virtuvės meistras jam padovanojo stiklainį su konservuotomis gėrybėmis, kurias pernai miškuose surinko pats režisierius. Nors festivalis labai intensyvus, prezidentas norėtų ir šiemet rasti laiko pasivaikščioti po grybingus Dzūkijos miškus.

Unikalūs susitikimas

Į Druskininkų tarptautinį teatrų festivalį, kuris kasdien kviečia į išpūdingus spektaklius ir autorinius vakarus, atvyko visas būrys

ryškiausių bei garsiausių teatro ir meno žvaigždžių. Šiomet kurorte vyks ne tik populiarių teatro trupių pasirodymai, bet ir išpūdingi kūrybiniai autoriniai vakarai. Pats R. Tuminas pristatys ypatingą festivalio svečių - Jurijų Rostą, žinomą poetą, žurnalistą, filosofą, puikių knygų „Grupinis portretas amžiaus fone“ ir „Grupinis portretas pasaulio fone“ autorių. „Aš nepažįstu labiau nerimstančio, amžinai nesančio namie, bet visada būnančio skirtingose žemės vietose, visiems reikalingo, niekad nepagaunamo Jurijaus Rosto“, - sako R. Tuminas, kuris labai džiaugiasi J. Rostu, kuris draugavo su įdomiais pasaulio žmonėmis Dmitrijumi Sacharovu, Sergejumi Paradžanovu, Bela Achmadulina ir daugeliu kitų, dėmesiu festivaliui. Bilietus į J. Rostovo vakarą (su fotoparoda ir filmais) perkantys žmonės sako, jog Maskvoje neįmanoma patekti į jo kūrybinius vakarus, svečiai iš Amerikos antrina, kad bilietų ne taip lengva įsigyti ir JAV. Todėl šiais metais Druskininkai kiekvienam suteikia progą patekti į absoliučiai unikalų susitikimą už tikrai prieinamą kainą. J. Rostovo vakaras - liepos 19 d.

Viešnia iš Italijos

Viena iš ryškiausių festivalio viešnių - italė Lora Guerra. Tai unikali moteris, kuri atvyko papasakoti apie savo vyrą - vieną garsiausių Italijos scenaristų Tonino Guerra. Jis buvo artimas Frederiko Felini draugas, scenaristas, laimėjęs „Oskarą“ ir net 7 kartus - „Auksinę palmės šakelę“, rašęs scenarijus F. Felini, A. Tarkovskiui, F. R. Rozi ir kitiems. Jis buvo legenda. Jis reprezentuoja auksinį Italijos kino amžių ir buvo vienas garsiausių šio amžiaus scenaristų. L. Guerra autorinis vakaras su ištraukomis iš kino filmų, su Nino Rota muzika vyks liepos 27 d. Lietuvos žmonės



turi unikalią galimybę pasiklausti moters, kuri su savo vyru T. Guerra lankydavosi pas F. Felini ir jo terasoje gerdavo arbatą....

„Aš čia ne viena. Kartu atsivežiau prisiminimus apie savo vyrą Tonino. Ir atvykau su mūsų nuostabiu draugu Jurijumi Rostu, kuris įamžino epochą ne tik tekstais, bet ir geriausių šios epochos žmonių portretais. Įamžino ir Tonino. Atėjusiems į susitikimą papasakosiu savo gyvenimo istoriją. Papasakosiu, kaip gyveno Pelenė po vestuvių. Nes ta Pelenė buvau aš. Ištekėjusi aš patekau į Italijos elitą, kur sukosi režisieriai, kino aktorės, rašytojai, ir tapau jų dalimi. Bet niekada nenutraukiau ryšių su tais draugais, kuriuos mylėjau“, - sako Lora Guerra ir laukia Jūsų SPA Vilnius Druskininkai liepos 27d.

Jau dalija autografus

Druskininkuose vieši Mega žvaigždė J. Kamburova, kuri Maskvoje turi savo Muzikos ir poezijos teatrą. Ši unikalios balso atlikėja neseniai apdovanota Stanislavskio premija. Į jos koncertus ir spektaklius renkasi itin didelės auditorijos, o nuolatiniai fanai ją lydi į visas gastroles. Druskininkuose artistė vieši su gausiu būriu savo ištikimų fanų, kurie atvyko iš įvairių pasaulio šalių - net iš Kanados.

Druskininkuose autografus dalija ir garsi Rusijos aktorė L. Čursina, žinoma iš daugelio garsių filmų. Ji ne tik vertins festivalio spektaklius, bet jau įvertino ir Druskininkų kurorto privalumus. Legendinė aktorė negaili komplimentų išbandytoms procedūroms ir džiaugiasi galimybe būti festivalyje antrus metus iš eilės.

Tarptautinio teatro festivalio „Vasara 2014“ spaudos centro inf.

Keturkojų ir dvikojų bičiulių šventė

Liepos 12-ąją į Druskininkus iš įvairių pasaulio šalių atvyko dresiruoti šunys su savo šeimininkais, kurių pasirodymas prasidėjo eiseną Vilniaus alėja iki Pramogų aikštės.

Savo besąlygišką klusnumą šeimininkams keturkojai pratęsė aikštėje, pademonstruodami nuovoką pagal komandas sėdėti, gulėti, stovėti, šokinėti per sukibusius žmones, landžioti pro žmonių kojas bei pralįsti pro kitą šunį, atnešti daiktus ir kt. Daugelis dresiruotų šunų parodė kone akrobatinius sugebėjimus šokinėti, sukinėti, vartytis.

Betarpiskai įsitikinti keturkojų sargavimo bei pažeidėjo sulaukymo talentu galėjo patys drąsiausieji žiūrovai, persirengę specialiu kostiumu ir patyrę aršias šunų atakas. Susirinkusiems nekilo abejonių, kad vagių ir kitokių nusikaltėlių susidūrimai su keturkojais „teisėtvarininkais“, be abejo, visuomet pasibaigia pažeidėjų sulaukymu.

Į Pramogų aikštę atvykusieji su savo augintiniais druskininkiečiai galėjo dalyvauti įvairiausių konkursuose, kuriuose laimėjo organizatorių įsteigtus prizus.

„Druskonio“ inf.

